
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Zápis z jednání 

 

Pro 
Komise Rady HMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové 

prevence 

Přítomni 
PhDr. Tomáš Klinecký, Mgr. Aleš Kuda, prof. PhDr. Michal Miovský, Ph.D., 

Hana Nováková, Ing. Patrik Nacher, PhDr. Milan Pešák 

Omluveni 
Ing. Radek Lacko, doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc., Ing. Miloš Růžička, 

Mgr. Jindřich Vobořil 

Věc 

Zápis z 1. jednání Komise Rady HMP pro udělování grantů v oblasti 

zdravotnictví a protidrogové prevence, které se konalo dne 7. 2. 2018 v místnosti 

č. 503 odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence MHMP, Charvátova  9/145, 

Praha 1, od 11:00 do 12:00 hodin. 

Zpracoval MUDr. A. Weberová Počet stran 5 Datum 12. 2. 2018 

 

Zasedání zahájil v 11:10 z pověření radního R. Lacko, předsedy komise, T. Klinecký. Přítomno je 6 členů 

z 10, komise je usnášeníschopná. Přítomní viz prezenční listina, která je součástí zápisu.  

Proti účasti hostů na jednání komise – Mgr. J. Havlíkové, pracovnice ZSP MHMP – nebylo námitek. 

Komise Rady hl. m. Prahy pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence je 

jmenována jako stálá usnesením Rady HMP č. 267 ze dne 17. 2. 2015 (dále jen „komise“) a změněna 

usnesením Rady HMP č. 2304 ze dne 20. 9. 2016 ve složení: předseda komise Ing. Radek Lacko, členové 

komise doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc., PhDr. Tomáš Klinecký, Mgr. Aleš Kuda, prof. PhDr. 

Michal Miovský, Ph.D., Ing. Patrik Nacher, Hana Nováková, PhDr. Milan Pešák, Ing. Miloš Růžička, 

Mgr. Jindřich Vobořil. 

Programem jednání je projednání návrhu dotací ve dvou grantových programech, materiál k jednání 

obdrželi členové komise e-mailem. Grantové žádosti byly k dispozici po předchozí domluvě na odboru 

ZSP MHMP a při jednání komise. Úvodní informaci k navrženému programu a návrh pořadí 

projednávaných oblastí přednesl T. Klinecký. 

Program jednání: 

1. Grantový program hlavního města Prahy v oblasti zdravotnictví pro rok 2018. 

2. Grantový program hlavního města Prahy pro oblast primární prevence ve školách a školských 

zařízeních pro rok 2018. 

ad 1. Grantový program hlavního města Prahy v oblasti zdravotnictví pro rok 2018 

Informace k programu podal T. Klinecký a doplnila A. Weberová, pracovnice odd. ekonomického 

a metodického ZSP MHMP. 

Grantové řízení pro rok 2018 v oblasti zdravotnictví bylo vyhlášeno v souladu s usnesením Rady hlavního 

města Prahy č. 2171 ze dne 5. 9. 2017. Celkem bylo přijato 177 žádostí (v GŘ 2015 bylo 192 žádostí, 

v GŘ 2016 189 žádostí a pro rok 2017 191 žádostí), 3 žádosti jsou navrženy k vyřazení z formálních 

důvodů, žádosti v programu I./5 a v programu IV. byly hodnoceny interně, 159 žádostí bylo hodnoceno 

externími hodnotiteli - celkem pracovalo 29 hodnotitelů na DPP, formulář s hodnoticími kritérii je součástí 

pravidel, maximálně může projekt od 2 hodnotitelů celkem získat 150 (2x 75) bodů, všechny projekty, 

které dosáhly méně než 100 b., nemají v souladu s pravidly podporu navrženu. 

Návrh výše dotace pro jednotlivé projekty vychází z počtu dosažených bodů: a zohledňuje výši návrhu 

hodnotiteli (pro projekty, které dosáhly více než 140 b., je výchozí optimální výše návrhů), výši 

poskytnutého grantu v minulosti a požadavek pro rok 2018 zejména s ohledem na zajištění kontinuity 

péče, zohledňuje počet klientů z HMP, potenciální příjmy ze spoluúčasti klientů a zbytné náklady, 



2 

u obdobných projektů objem péče a velikost úvazků. Zejména u projektů s bodovým ziskem mezi 100 

a 110 body reflektuje oprávněné výhrady hodnotitelů k projektu. Návrhy byly následně kráceny dle 

finančních možností grantového programu v oblasti zdravotnictví. 

Návrhy pro projekty v programu IV. byly stanoveny výpočtem dle cenové hladiny a počtu klientů HMP a 

následným krácením dle finančních možností grantového programu. Projekty v programu I./5 byly 

hodnoceny pracovní skupinou a konečné návrhy reflektují finanční možnosti grantového programu 

v oblasti zdravotnictví.  

Pro 174 hodnocených projektů ve čtyřech programech je požadováno cca 66 mil. Kč (66 307 410 Kč), tj. 

147,35 % alokované částky, o 5 mil. více než bylo požadováno pro hodnocené projekty v roce 2017. 

V kapitole 0504, § 3539 je alokováno 45 mil. Kč (stejná částka jako v roce 2017). 

Počet projektů (žádostí) v jednotlivých programech a podprogramech: 

I. zdravotní služby (30) 

1. komunitní ošetřovatelství, zejména domácí zdravotní péče 7 

2. následná lůžková péče 4 

3. komunitní rehabilitační péče pro osoby s těžkým zdravotním postižením 7 

4. krizová a komunitní psychiatrická péče 5 

5. poskytování zdravotní péče zdravotnickými pracovníky u vybraných registrovaných poskytovatelů 

sociálních služeb, zejména péče o osoby s demencí a rehabilitační péče 7 

II. doplňující služby pro osoby se zdravotním postižením a chronicky nemocné (69) 

1. pravidelné rehabilitační a rekondiční aktivity 14 

2. poskytování hipoterapie 4 

3. komplexní rehabilitace osob po cévních mozkových příhodách a poškození mozku zajišťovaná ve 

vlastním sociálním prostředí zdravotnickými pracovníky 3 

4. rekondiční a edukační pobyty 21 

5. edukace, informovanost a podpora osob s postižením, jejich rodin a osob blízkých 27 

III. program zdraví (70) 

1. zdravý start do života – podpora zdravého rozvoje dětí 9 

2. zdraví mladých – projekty vedoucí ke zdravému životnímu stylu dětí a mládeže 

zejména prevence nadváhy a obezity 12 

3. zdravé stárnutí – podpora aktivního života seniorů a osob 50+ 16 

4. prevence vzniku civilizačních onemocnění 5 

5. prevence rizik infekčních chorob 12 

6. zlepšení duševního zdraví 16 

IV. paliativní péče (8) 

1. lůžková paliativní péče, hospic 6 

2. domácí paliativní péče, mobilní hospic 

 

Průměrné bodové hodnocení všech projektů je 128,3, průměrné hodnocení projektů, pro které byla 

navrhována dotace, je 134,6 bodů a v jednotlivých podprogramech jsou průměrná bodová hodnocení: 

I. zdravotní služby (1.-4.) – 139,8 b.  

II. doplňující služby… – 133,7 b. 

III. program zdraví – 119 b. 

V roce 2017 bylo podpořeno cca 81 % (80,63 %) projektů, v roce 2018 je navrženo k podpoře cca 86 % 

(85,88 %) podaných projektů. 

Komisi Rady hl. m. Prahy pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence je 

předložen návrh grantů v celkové výši 45 000 000 Kč a návrh na vyřazení (celkem 3) nebo nepodpoření 

(celkem 22) projektů se zdůvodněním dle přiložených tabulek. 

V diskusi nebyl uplatněn žádný návrh na změnu návrhu. 

  



3 

Usnesení: 

Komise schvaluje přidělení finančních prostředků pro Grantový program hlavního města Prahy v oblasti 

zdravotnictví pro rok 2018 v celkové výši 45 000 000 Kč bez ponechání rezervy dle tabulky, která je 

přílohou č. 1 zápisu (do projednání Radou HMP neveřejnou), a předložení návrhu Radě HMP. 

Hlasování v 11:20, přítomno 6 členů, pro hlasovalo 6 členů. 

ad 2. Grantový program hlavního města Prahy pro oblast primární prevence ve školách a školských 

zařízeních pro rok 2018 

Informaci k programu a průběhu grantového řízení podala krajská koordinátorka školské prevence Mgr. 

J. Havlíková.  

Grantový program hlavního města Prahy pro oblast primární prevence ve školách a školských zařízeních 

pro rok 2018 byl vyhlášen v souladu s usnesením Rady hlavního města Prahy č. 1875 ze dne 15. 8. 2017. 

V metodice pro předkladatele byla předběžně určena na grantový program částka 14 000 000 Kč. 

V rozpočtu HMP na rok 2018 byla schválena na grantový program finanční částka ve výši 11 000 000 Kč. 

Vzhledem k vysoce převyšující požadované částce od HMP bude z jiných rozpočtů odboru ZSP na 

grantový program převedena finanční částka ve výši 2 000 000 Kč. Celkově bude na granty rozděleno 

13 000 000 Kč, z toho finanční částka ve výši 700 000 Kč bude použita na financování čtyřletého grantu 

organizace Prev-Centrum, z. ú., z roku 2016. Na grantový program pro rok 2018 bude tedy použita 

finanční částka ve výši 12 300 000 Kč. 

V grantovém programu bylo přijato celkem 273 projektů s celkovými náklady na projekty ve výši 40 786 

074 Kč a s celkovou požadovanou částkou od HMP ve výši 20 691 933 Kč.  7 projektů bylo vyřazeno 

z formálních důvodů, 15 projektů nebylo podpořeno. 

Pracovní skupina pro hodnocení žádostí v rámci Grantového programu hl. m. Prahy pro oblast primární 

prevence ve školách a školských zařízeních pro rok 2018 (dále jen „grantový program“), která byla 

jmenována PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence, 

dopisem ze dne 18. 12. 2017, č. j.: MHMP 1956893/2017, zasedla dne 25. 1. 2018 a hodnotila projektové 

žádosti v souladu s Metodikou pro předkladatele pro rok 2018 a program II., III. a IV. podle hodnoticích 

tabulek, které připravila vedoucí pracovní skupiny a pracovní skupina v úvodu jednání schválila. Pracovní 

skupina byla složená z metodiků prevence v pedagogicko-psychologických poradnách, pracovníků 

Pražského centra primární prevence, Městské policie hl. m. Prahy a NNO. 

Podporovány jsou čtyři typy programů: 

I. Akreditované vzdělávání v oblasti primární prevence rizikového chování pro pedagogické 

pracovníky škol a školských zařízení 

 

II. Komplexní programy všeobecné specifické primární prevence rizikového chování realizované ve 

školách 

  

III. Programy selektivní a indikované primární prevence pro školská zařízení 

a speciální školy 

 

IV. Programy všeobecné, selektivní a indikované primární prevence ve školách realizované 

organizacemi a školskými zařízeními s certifikací odborné způsobilosti poskytovatelů programů 

primární prevence rizikového chování 

 

  



4 

 

Přehled a návrh přidělení finančních prostředků podle jednotlivých programů: 

I. program 
 

II. program 

Celkový počet projektů 87 
 

Celkový počet projektů 166 
 

Vyřazené projekty 4 
 

Vyřazené projekty 3 
 

Nepodpořené projekty 5 
 

Nepodpořené projekty 9 
 

Celkem podpořených projektů 78 
 

Celkem podpořených projektů 154 
 

Celkové náklady 3 016 505 Kč 
 

Celkové náklady 20 614 841 Kč 
 

Požadovaná částka 1 742 320 Kč 
 

Požadovaná částka 9 999 338 Kč 
 

Navržená částka 1 000 000 Kč 
 

Navržená částka 6 048 900 Kč 
 

III. program 
 

IV. program 

Celkový počet projektů 11 
 

Celkový počet projektů 9 
 

Vyřazené projekty - 
 

Vyřazené projekty - 
 

Nepodpořené projekty 1 
 

Nepodpořené projekty - 
 

Celkem podpořených projektů 10 
 

Celkem podpořených projektů 9 
 

Celkové náklady 1 283 825 Kč 
 

Celkové náklady 15 870 903 Kč 
 

Požadovaná částka 1 005 125 Kč 
 

Požadovaná částka 7 945 150 Kč 
 

Navržená částka 951 100 Kč 
 

Navržená částka 4 300 000 Kč 
 

 

Nově přijaté čtyřleté projekty byly dle platné metodiky převedeny a podpořeny v rámci jednoletých 

projektů. 

V diskusi se M. Miovský zeptal, proč si žádá málo žadatelů z řad SVP (středisek výchovné péče) na 

selektivní prevenci. 

J. Havlíková nastínila možný důvod, a to že SVP jsou příspěvkové organizace MŠMT a prevence je 

hrazena z MŠMT. 

A. Kuda navrhuje možnost kontinuální podpory selektivní prevence v průběhu celého roku podle 

aktuálních potřeb. Toto není v rámci MHMP realizovatelné vzhledem k administrativní a časové 

náročnosti přidělování dotací a potřebě rychle ošetřit narušené vztahy a výskyt rizikového chování ve 

třídách. 

V případě, že by částka byla alokována v PCPP (navýšení neinvestičního příspěvku), dala by se situace 

operativně řešit. A. Kuda se domnívá, že i na tuto činnost bylo při vzniku centra pamatováno. 

P. Nachera zajímal trend ve financování primární prevence v posledních 5 letech – alokovaná částka pro 

granty se postupně zvýšila z 5 mil. Kč na 11 mil. Kč. 

A. Kuda vidí důležitost a příležitosti v podílu městských částí na financování primární prevence ve 

školách, jichž jsou zřizovateli. 



5 

J. Havlíková zdůraznila procentní nárůst vzdělání školních metodiků prevence. P. Nacher upozornil na 

nárůst dětí s diagnózami různých dys-poruch, který nelze ale přesně změřit, protože se tento jev dříve 

cíleně nesledoval. 

Usnesení: 

Komise schvaluje rozdělení grantů v Grantovém programu hlavního města Prahy pro oblast primární 

prevence ve školách a školských zařízeních pro rok 2018 v celkové výši 12 300 000 Kč dle tabulky, která 

je přílohou č. 2 zápisu (do projednání Radou HMP neveřejnou), a předložení návrhu Radě HMP. 

Hlasování v 11:45, přítomno 6 členů, pro hlasovalo 6 členů. 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno ve 12:00 hodin. 

 

 

 

 

Zápis ověřil:  .............................................................   

 PhDr. Tomáš Klinecký, ředitel ZSP MHMP 

 člen komise 

 

 

 

 

  ......................................................................  

 Ing. Radek Lacko 

 předseda komise 



Příloha č. 1 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Grantový program hlavního města Prahy v oblasti zdravotnictví pro rok 2018

Evidenční 

číslo

Předkládající 

organizace 2018

Název projektu 

2018

Téma 

číslo 

2018
Podprogram 

2018

Výše 

neinvest, 

grantu 2017 

v Kč

2018 

neinvestiční 

náklady

v Kč

2018 

požadavek 

v Kč

součet

bodů

Návrh neinv. 

grantu 2018

v Kč POZNÁMKA

ZOS132/001 „soft palm” o. s. Hospic Malovická IV. IV.1 4 980 000 24 275 780 6 300 000 int. 4 850 000

ZOS055/001 Ad Hominem z.s. INFEKČNÍ ZUBNÍ ORDINACE PRO RIZIKOVÉ PACIENTYIII. III.5 90 000 200 000 100 000 126 76 000

ZOS162/001 Achilleus z. s. Rekondiční pobyty s osvětovým programem pro rodiče a děti s vrozenou vadou pes equinovarusII. II.4 nežádáno 222 600 152 980 99 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, pouze víkendová akce s 

nepřesným zpracováním, zejména 

ekonomické části.

ZOS004/001 AKORD z.s. Fyzioterapeutické centrum při DS AKORDI. I.3 420 000 1 006 640 679 620 121 400 000

ZOS042/001 ALEN - sdružení žen postižených rakovinou, z.s. (ALEN - sdružení žen)Rekondiční pobyty se zdravotním programemII. II.4 65 000 325 920 71 400 143 64 000

ZOS094/001 Amelie, z.s. Centrum Amelie PrahaII. II.5 165 000 872 000 185 000 139 158 000

ZOS094/005 Amelie, z.s. Dobrovolníci Amelie pomáhají žít život s rakovinouII. II.5 75 000 490 000 94 000 139 79 000

ZOS094/006 Amelie, z.s. Tematické měsíce 2018III. III.4 130 000 440 000 160 000 140 122 000

ZOS094/007 Amelie, z.s. Onkologicky nemocný v rodiněIII. III.2 40 000 78 500 46 500 106 27 000

ZOS094/008 Amelie, z.s. Aktivní život i po padesátceIII. III.3 113 000 240 000 130 000 129 88 000

ZCI013/004 Arcidiecézní charita PrahaVšeobecná zdravotní sestra v Domově se zvláštním režimemI. I.5 405 000 5 628 000 541 000 int. 125 000 5110566

ZCI013/005 Arcidiecézní charita PrahaRehabilitační sestry v Domově pro seniory kardinála BeranaI. I.5 125 000 14 893 000 444 000 int. 50 000 8168193

ZCI013/008 Arcidiecézní charita PrahaOšetřovatelská rehabilitace a fyzioterapie v Domově svaté RodinyI. I.5 nežádáno 43 885 000 1 169 000 int. 250 000 9309292

ZOS060/001 Armáda spásy v České republice, z. s.Centrum sociálních služeb Bohuslava Bureše Armády spásy - OšetřovnaIII. III.5 200 000 414 032 289 525 146 256 000

ZOP021/001 Asistence, o.p.s. Ergoterapeutická rehabilitaceII. II.5 102 000 810 451 401 280 124 165 000

ZOP021/002 Asistence, o.p.s. Psychologické poradenstvíII. II.5 73 000 473 890 194 600 125 73 000

ZOS016/001 Baobab z.s. Zdravý životní styl u lidí s duševní nemocíII. II.1 80 000 131 700 89 100 141 80 000

ZOS016/002 Baobab z.s. Rekondiční pobyty se zdravotním programem pro lidi s vážným duševním onemocněnímII. II.4 vyřazen 125 800 74 800 131 34 000

ZOS016/003 Baobab z.s. Pohybové a aktivizační kurzy pro lidi s duševním onemocněnímII. II.1 101 000 187 890 131 500 136 113 000

ZOS016/004 Baobab z.s. Vzdělávací kurzy pro lidí s duševní nemocíII. II.1 16 000 64 602 42 400 135 37 000

ZOP032/001 BONA, o.p.s. Psychorehabilitační pobyty pro uživatele služeb 2018II. II.4 66 000 215 729 67 200 146 60 000

ZOP032/002 BONA, o.p.s. Edukační a terapeutické skupiny pro uživatele a rodinné příslušníkyII. II.5 60 000 256 369 176 000 125 74 000

ZOP015/001 Borůvka Praha o.p.s. Rehabilitace i pro dalšíII. II.1 145 000 399 200 230 000 140 170 000

ZOP007/001 Centrum Paraple, o.p.s.Následná zdravotní péče a podpora lidí ochrnutých po poranění míchyII. II.1 400 000 27 395 000 550 000 144 420 000

ZOS163/001 Centrum péče o děti a rodinu, z.s.Zdravý start do života - podpora zdravého rozvoje dítěteIII. III.1 nežádáno 104 630 72 000 79 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, hodnotitelé 

nedoporučují k podpoře, v žádosti chybí 

konkrétní údaje k realizaci projektu.

ZOS120/002 Centrum prevence, z.s.Správná životospráva školáka - prevence a včasný záchyt dětské obezity č. 1III. III.2 vyřazen 444 050 200 000 86 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, popis projektu 

neobsahuje dostatečné údaje o realizaci.

ZOP023/001 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s.Speciální psychologická poradna pro sluchově postiženéII. II.5 180 000 488 700 304 720 132 182 000

ZOS096/001 CEREBRUM - Sdružení osob se získaným poškozením mozku a jejich rodin, z.s.Edukačně-rehabilitační program pro osoby se získaným poškozením mozkuII. II.1 232 000 563 820 302 360 134 228 000

ZOS096/002 CEREBRUM - Sdružení osob se získaným poškozením mozku a jejich rodin, z.s.Ergoterapie a fyzioterapie osob po poškození mozku ve vlastním sociálním prostředíII. II.3 40 000 240 048 150 000 146 122 000

ZOS096/003 CEREBRUM - Sdružení osob se získaným poškozením mozku a jejich rodin, z.s.Rekondiční pobyty pro osoby po poškození mozkuII. II.4 nežádáno 332 992 177 200 107 0

Nízké bodové hodnocení (107 b.), nepřesně 

zpracovaný projekt i rozpočet s mnoha 

nejasnostmi, hodnotitel nedoporučuje.

ZOS096/004 CEREBRUM - Sdružení osob se získaným poškozením mozku a jejich rodin, z.s.Edukační, informační a poradenský servis pro osoby po poškození mozkuII. II.5 180 000 689 468 466 377 121 144 000

ZUS002/001 Cesta domů, z.ú. Domácí hospic Cesta domůIV. IV.2 1 900 000 13 287 489 1 988 400 int. 1 822 000

ZOS153/001 Cestou zdraví z.s. Pomoz sobě 2018 III. III.3 200 000 301 520 210 520 146 189 000

ZOS145/001 Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s.Semináře Principy správného sezení, výběr a nastavení vozíkuII. II.5 50 000 95 448 64 000 139 51 000

ZOS145/002 Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s.BanalFatal! III. III.2 0 77 000 52 000 64 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, projekt bude 

pravděpodobně podpořen MZČR.

ZOS080/001 Česká společnost AIDS pomoc, z.s.Prevence sexuálního přenosu HIV se zaměřením na mládežIII. III.5 230 000 901 000 315 000 145 260 000

ZOS080/002 Česká společnost AIDS pomoc, z.s.HIV screening / bezplatné anonymní testováníIII. III.5 325 000 1 425 000 428 000 149 424 000

ZOS080/004 Česká společnost AIDS pomoc, z.s.AIDS poradny III. III.5 250 000 750 000 300 000 148 300 000

ZOS080/008 Česká společnost AIDS pomoc, z.s.Komunitní program pro muže mající sex s muži (MSM)III. III.5 300 000 1 361 000 410 000 148 400 000

ZOS080/010 Česká společnost AIDS pomoc, z.s.Mobilní testování na HIV a syfilis v ulicích PrahyIII. III.5 nežádáno 901 000 284 000 135 70 000

ZOS014/001 Česká společnost pro duševní zdraví Praha, z. s.Individuální i skupinovou terapií k prevenci recidivy depresí a posílení sebedůvěryIII. III.6 300 000 718 440 488 720 134 306 000

ZOS014/004 Česká společnost pro duševní zdraví Praha, z. s.Program pro dobré zdravíIII. III.6 170 000 353 380 233 380 128 157 000

ZOS014/005 Česká společnost pro duševní zdraví Praha, z. s.Prevence dětí duševně nemocných rodičůIII. III.1 170 000 495 750 418 290 140 286 000 žádost o snížení spoluúčasti na 15 %

ZOS154/001 České ILCO, z.s. České ILCO - Stomie není TABUII. II.5 60 000 434 400 179 300 138 104 000

ZSR010/001 Denní psychoterapeutické sanatorium "Ondřejov" s.r.o.Prevence dětí u schizofrenních rodičůIII. III.1 170 000 317 060 191 000 139 175 000

ZSR010/002 Denní psychoterapeutické sanatorium "Ondřejov" s.r.o.Krizové centrum s výjezdovou službou a domácí péčí pro nemocné psychózouI. I.4 600 000 4 243 780 883 000 145 700 000

ZSR010/003 Denní psychoterapeutické sanatorium "Ondřejov" s.r.o.Vícerodinná terapie psychózIII. III.6 140 000 277 900 167 000 142 137 000

ZSR010/004 Denní psychoterapeutické sanatorium "Ondřejov" s.r.o.Kurzy k udržení a zlepšení zdravotního stavu duševně nemocných lidí - „Návrat do života“III. III.6 130 000 264 800 178 000 140 138 000

ZCI011/001 Diakonie Církve bratrskéBethesda - domov pro senioryI. I.5 220 000 14 770 556 400 000 int. 171 000 8779788

ZCI016/001 Diakonie ČCE - středisko PrahaRekondiční pobyt uživatelů služeb Diakonie ČCE - střediska PrahaII. II.4 22 000 75 650 25 000 142 22 000

ZOS133/003 Dobré místo, z.s. Zdravotně sociální portál Lidé mezi lidmiII. II.5 88 000 517 260 149 144 127 81 000

ZOS133/008 Dobré místo, z.s. Časopis Cesty k duševnímu zdravíIII. III.6 nežádáno 1 091 296 507 862 96 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, nákladný projekt s 

nepřesně popsanými cíli, projekt je 

koncipován pro celou ČR.

ZUS003/002 Domov Sue Ryder, z. ú.Domov Sue Ryder - půjčovna kompenzačních pomůcekIII. III.3 140 000 318 740 183 800 116 110 000

ZUS003/003 Domov Sue Ryder, z.ú.Domov Sue Ryder – Zajištění zdravotnické a ošetřovatelské péče v domově pro senioryI. I.5 820 000 10 345 454 1 289 000 int. 250 000 1405648

ZCI005/001 Domov sv. Karla BoromejskéhoNáročná ošetřovatelská následná péče o pacienty v pokročilém věkuI. I.2 823 000 45 920 217 1 000 000 147 900 000
podíl péče (oš. dnů) pro klienty HMP je 

86,57%

ZOP031/004 Elpida, o.p.s. Prevence demence III. III.3 nežádáno 1 129 293 527 600 121 113 000

ZOP025/002 ERGO Aktiv, o.p.s. Končím s nemocí II. II.3 412 000 1 512 816 1 028 475 127 625 000

Stránka 1 z 4



Příloha č. 1 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Grantový program hlavního města Prahy v oblasti zdravotnictví pro rok 2018

Evidenční 

číslo

Předkládající 

organizace 2018

Název projektu 

2018

Téma 

číslo 

2018
Podprogram 

2018

Výše 

neinvest, 

grantu 2017 

v Kč

2018 

neinvestiční 

náklady

v Kč

2018 

požadavek 

v Kč

součet

bodů

Návrh neinv. 

grantu 2018

v Kč POZNÁMKA

ZOP025/004 ERGO Aktiv, o.p.s. Řekni stres III. III.4 0 393 048 124 523 80 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, hodnotitel nedoporučuje 

- obtížně zhodnotitelný efekt, semináře pro 

firmy.

ZOS018/001 ESET - HELP, z. s. Letní resocializační pobyt pro osoby s dlouhodobým duševním onemocněnímII. II.4 25 000 54 500 32 200 143 26 000

ZOS018/004 ESET - HELP, z. s. Anonymní internetová poradnaIII. III.6 55 000 128 944 90 000 131 72 000

ZOS018/007 ESET - HELP, z. s. Komunitní terénní týmIII. III.6 365 000 3 174 607 666 153 141 500 000

ZCI009/001 Farní charita NeratoviceCharitní ošetřovatelská služba v rodinách - MČ Praha KbelyI. I.1 350 000 5 523 600 350 000 146 315 000

ZCI001/001 Farní charita Praha 4 - ChodovCharitní ošetřovatelská službaI. I.1 350 000 3 329 071 400 000 143 350 000

ZOS043/001 FIT-ILCO Praha, z.s. Rekondiční pobyt stomikůII. II.4 31 000 131 400 31 000 138 28 000

ZOS043/002 FIT-ILCO Praha, z.s. Podpora stomiků a jejich rodinných příslušníkůII. II.5 70 000 103 600 71 000 148 71 000

ZUS006/001 Fokus Praha, z.ú. Krizová služba - zdravotně sociální služba Fokusu Praha v komunitní péčiI. I.4 620 000 3 003 149 1 088 720 138 775 000

ZUS006/003 Fokus Praha, z.ú. Terénní krizová služba BřevnovI. I.4 315 000 654 981 452 240 143 393 000

ZUS006/006 Fokus Praha, z.ú. Atelier Fokus Art II. II.1 nežádáno 190 922 111 280 131 90 000

ZUS006/007 Fokus Praha, z.ú. Program pro rodinné příslušníky pacientů s duševním onemocněnímII. II.5 70 000 119 952 69 220 136 60 000

ZUS006/008 Fokus Praha, z.ú. Blázníš? No a! III. III.6 140 000 297 190 203 298 140 165 000

ZUS006/010 Fokus Praha, z.ú. Krizová pomoc v Centru duševního zdraví pro Prahu 8I. I.4 100 000 1 286 056 124 372 143 109 000

ZUS006/011 Fokus Praha, z.ú. Rekondiční pobyt klientů Centra KarlínII. II.4 nežádáno 58 258 22 500 143 19 000

ZUS006/012 Fokus Praha, z.ú. Barevný svět - Tvůrčí sebezkušenostní program pro dospívajícíIII. III.6 nežádáno 158 872 97 930 103 0

Nízké bodové hodnocení (103 b.), 

hodnotitel nedoporučuje pro nákladnost, 

vysoký podíl administrativy a malou cílovou 

skupinu.

ZSR018/002 FYZIOklinika fyzioterapie s.r.o.Přednáškový cyklus: Prevence špatného vývoje organizmu dítěte, především se zaměřením na školení pro maminky s miminky o psychomotorickém vývoji dětí a prevenci vzniku skolióz u dětí předškolního věkuIII. III.1 vyřazen 127 080 88 956 73 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, hodnotitelé 

nedoporučují pro nehospodárný rozpočet.

ZSR018/005 FYZIOklinika fyzioterapie s.r.o.Cvičení pro zachování pohyblivostí lidí 50+III. III.3 vyřazen 101 735 71 215 47 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, nedostatečně 

zpracovaný projekt, hodnotitelé 

nedoporučují.

ZSR018/006 FYZIOklinika fyzioterapie s.r.o.A. Fyzioterapeutická diagnostika sportující mládežeIII. III.2 nežádáno 199 313 139 519 51 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, nedostatečně 

zpracovaný projekt s malým významem pro 

HMP.

ZSR018/007 FYZIOklinika fyzioterapie s.r.o.B. Zdravotní edukativní pohybové skupinové cvičeníIII. III.2 nežádáno 127 560 89 292 70 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, nedostatečně 

zpracovaný projekt, jehož cílem má být 

kompenzace nevhodné sportovní zátěže 

dětí organizovaných ve sportovních 

oddílech.

ZSR005/001 GALIUM - domácí péče, s.r.o.GALIUM - komplexní domácí péčeI. I.1 170 000 2 516 400 360 000 140 292 000

ZSR011/001 hometherapy s.r.o. Fyzioterapie ve vlastním sociálním prostředí u pacientů s těžkým neurologickým postiženímI. I.3 650 000 1 026 170 718 000 149 704 000

ZOP018/001 Hospic sv. Jana N. Neumanna, o.p.s.Péče o pacienty z Prahy v Hospici sv. Jana N. NeumannaIV. IV.1 200 000 26 130 000 250 000 int. 160 000

ZOS066/001 Hospic sv. Štěpána, z.s.Hospic sv. Štěpána 2018IV. IV.1 300 000 22 386 000 350 000 int. 350 000

ZOP016/001 Hospic Štrasburk o.p.s.Terminální onkologický hospicIV. IV.1 5 720 000 22 070 427 5 220 000 int. 4 490 000

ZOS119/001 Hravě žij zdravě z.s. Motivační program pro prevenci nadváhy a udržení optimální váhy určený pro Pražany VII.III. III.4 180 000 429 000 150 000 127 108 000

ZOS119/006 Hravě žij zdravě z.s. Výzva 52. Jak zvýšit nutriční gramotnost a uvést teorii do praktického života?III. III.4 nežádáno 445 000 90 000 129 65 000

ZOS017/002 Informační centrum rodičů a přátel sluchově postižených, z.s.Informační centrum o hluchotěII. II.5 180 000 986 472 233 000 137 167 000

ZOS143/001 Isar z. s. Isar - hipoterapie 2018II. II.2 384 000 791 696 413 200 143 248 000 60% kl. HMP

ZOS045/001 KARDIO M+M, z. s. Pohybový program pro osoby postižené interními civilizačními chorobamiII. II.1 85 000 882 000 123 000 123 74 000

ZOS006/001 Kardioklub Praha, spolekRekondiční pobyt dospělých kardiakůII. II.4 60 000 123 000 65 000 150 60 000

ZOS128/001 Klub afasie, z. s. Logopedická terapie osob s afázií po cévních mozkových příhodách a jiném poškození mozku zajišťovaná ve vlastním sociálním prostředíII. II.3 173 000 245 300 171 710 149 170 000

ZOS128/002 Klub afasie, z. s. Klub - konverzační skupiny pro osoby s afáziíII. II.1 89 000 134 700 91 490 146 82 000

ZOS007/001 Klub nemocných cystickou fibrózou, z.s.Péče o nemocné cystickou fibrózouII. II.5 220 000 1 591 840 290 000 142 230 000

ZOS046/001 Klub ŽAP - ženy s nádorovým onemocněním, z.s.Rekondiční a ozdravné pobyty pro ženy po ablaci prsuII. II.4 130 000 444 288 175 000 144 128 000

ZOS140/001 Kristínka, z.s. Trénování paměti III. III.6 30 000 60 000 40 000 128 26 000

ZOS140/003 Kristínka, z.s. Pohybem k aktivnímu životuIII. III.6 0 100 000 80 000 74 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, hodnotitelé 

nedoporučují pro nedostatečné zpracování 

a nadhodnocenou velikost úvazků.

ZOP008/001 LRS Chvaly, o.p.s. Následná a rehabilitační péče v LRS ChvalyI. I.2 300 000 34 000 000 600 000 146 365 000
podíl péče (oš. dnů) pro klienty HMP je 

58,18%

ZOP008/002 LRS Chvaly, o.p.s. Terénní zdravotní péče při LRS ChvalyI. I.1 370 000 3 000 000 500 000 132 350 000

ZOS047/001 Mamma HELP, z. s. Mamma Help centrum Praha - pomoc pro ženy s rakovinou prsu a jejich blízkéII. II.5 240 000 1 861 224 340 000 141 260 000

ZOS047/002 Mamma HELP, z. s. Rekondiční pobyt pro ženy s  ca prsu v Teplicích nad BečvouII. II.4 50 000 152 000 61 600 145 50 000

ZCI015/001 Mateřská škola a základní škola speciální Diakonie ČCE Praha 5Rehabilitace pro žáky s těžkým kombinovaným postiženímIII. III.1 68 000 217 800 94 200 128 65 000

ZOS056/002 Mateřské, rodinné a komunitní centrum Balónek, z.s.Svépomocná skupina rodičů s dětmi s postižením při Mateřském, rodinném a komunitním centru Balónek, z.s.II. II.5 vyřazen 233 700 160 700 140 107 000

ZFY010/001 Mgr. Hana Jirsová Ergoterapie v domácím prostředí u pacientů s těžkým neurologickým postiženímI. I.3 nežádáno 125 000 87 500 nehodnocen vyřazen

Zdravotnické zařízení má oprávnění pouze k 

poskytování ambulantní péče v oboru 

klinická logopedie.

ZOP011/002 Modrý klíč o.p.s. Poskytování fyzioterapie uživatelům sociální služby Modrý klíč o.p.s. - týdenní stacionářI. I.5 400 000 14 149 000 450 000 int. 125 000 7245581

ZOS012/001 NADĚJE Zdravotní péče o bezdomovceIII. III.5 1 900 000 4 287 400 2 584 300 149 2 250 000

ZUS004/001 Národní ústav pro autismus, z.ú.Včasná diagnostika a poradenství - podpora zdravého rozvoje dětí s poruchami autistického spektra (PAS)III. III.1 280 000 4 820 000 320 000 140 125 000
požadavek krácen na podíl kl. HMP - na cca 

1/3

ZUS004/002 Národní ústav pro autismus, z.ú.XVI. ročník rekondičních a edukačních pobytů se zdravotním programem pro děti a mladé lidi s PASII. II.4 85 000 1 222 800 84 000 146 84 000

ZUS004/006 Národní ústav pro autismus, z.ú.Celoroční rekondiční a rehabilitační aktivity pro děti s autismemII. II.1 292 000 836 600 300 000 150 300 000

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Grantový program hlavního města Prahy v oblasti zdravotnictví pro rok 2018

Evidenční 

číslo

Předkládající 

organizace 2018

Název projektu 

2018

Téma 

číslo 

2018
Podprogram 

2018

Výše 

neinvest, 

grantu 2017 

v Kč

2018 

neinvestiční 

náklady

v Kč

2018 

požadavek 

v Kč

součet

bodů

Návrh neinv. 

grantu 2018

v Kč POZNÁMKA

ZCI007/001 Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v PrazeOšetřovatelská lůžka v NMSKBI. I.2 270 000 9 504 169 240 000 145 218 000
podíl péče (oš. dnů) pro klienty HMP je 

90,74%

ZCI007/003 Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v PrazeOddělení paliativní péče v NMSKBIV. IV.1 300 000 8 805 740 300 000 int. 300 000

ZCI007/004 Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v PrazeDomácí zdravotní péče NMSKBI. I.1 150 000 3 856 885 191 500 145 166 000

ZPO003/001 Nemocnice Na BulovceAktivní motivované vyhledávání tuberkulózy u bezdomovců v PrazeIII. III.5 230 000 262 250 236 025 150 236 000 žádost o snížení spoluúčasti na 10 %

ZPO003/002 Nemocnice Na BulovceCanisterapie ve zdravotnickém zařízení rezidenční formouIII. III.6 95 000 481 559 337 090 120 112 000

ZPO003/004 Nemocnice Na BulovceProžitková místnost pro reminiscenci a aktivizaci dlouhodobě hospitalizovaných seniorůIII. III.3 nežádáno 645 244 451 670 114 0

Nový projekt reagující na nutnost 

komplexní zdravotně-sociální péče o 

hospitalizované, zejména seniory. Popis v 

obecné rovině bez konkretizace, kvalifikace 

personálu pro popsané činnosti není 

uvedena (kromě kaplana). Z důvodu 

omezeného rozpočtu jako dosud 

nerealizovaný nepodpořen.

ZOS071/001 Občanské sdružení Sedm paprskůPůjčovna zdravotních pomůcekII. II.5 86 000 337 065 186 500 115 50 000

ZCI012/001 Oblastní charita Červený KostelecDomov sv. Josefa - specializovaná rehabilitace pro nemocné roztroušenou sklerózouI. I.2 300 000 24 770 000 450 000 142 397 000

ZOS001/001 Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9Domácí zdravotní péče AliceI. I.1 240 000 1 687 000 350 000 133 245 000

ZUS008/001 Okamžik, z. ú. Dobrovolnické centrumIII. III.3 nežádáno 830 000 110 000 nehodnocen vyřazen
Neúplně podaná žádost - chybí lékařská 

odborná garance str. 14 formuláře.

ZOS048/001 Ondřej, sdružení na pomoc duševně nemocným, z.s.Rekondiční pobyty pro duševně nemocnéII. II.4 90 000 259 820 108 800 126 80 000

ZOS048/002 Ondřej, sdružení na pomoc duševně nemocným, z.s.Edukační kurz pro rodinné příslušníky, kterým onemocněl blízký člověk psychózouII. II.5 72 000 128 020 76 160 139 63 000

ZOS048/003 Ondřej, sdružení na pomoc duševně nemocným, z.s.Podpora poradenství a prevence na zvládání stresu a syndromu vyhoření pro rodiče duševně nemocnýchII. II.5 55 000 65 300 58 000 141 50 000 žádost o snížení spoluúčasti na 10 %

ZOP029/001 Osvětová beseda, obecně prospěšná společnostRakovina není náhodaIII. III.2 130 000 598 920 198 920 131 115 000

ZOS092/001 POČIN - POČERNICKÁ INICIATIVA, z. s.Koně Počinu vás po(vz)nesouII. II.2 305 000 607 000 395 000 142 332 000

ZOS146/003 Porte z.s. Fresh senior III. III.3 62 000 1 631 400 200 000 87 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, nedostatečně a 

netransparentně zpracovaný projekt, 

neuvedeny předchozí granty HMP. 

ZOS064/001 PRO Gaudia, z. ú. Komplexní projekt psychosociální podpory pro dlouhodobě nemocné osoby, pro osoby vyrovnávající se s následky nemoci a pro umírající, jejich rodiny a osoby blízkéIII. III.6 110 000 1 749 526 200 000 122 120 000

ZOS157/001 Psí život, z.s. Zdravá zvířata - zdraví lidéIII. III.5 175 000 1 440 740 971 000 143 500 000

ZPO011/001 Psychiatrická nemocnice BohniceLinka důvěry I. I.4 1 330 000 2 139 520 1 507 000 148 1 450 000

ZOS141/001 Red Ribbon, z.s. Intenzivní edukační a rekondiční pobyt určený pro osoby žijící s HIV infekcí, jejich rodiny, přátele, kolegy a blízké okolí - Teplice nad Bečvou 2018II. II.4 46 000 196 655 48 000 133 30 000

ZSR012/001 Rehabilitace Praha s.r.o.Domácí fyzioterapie osob s těžkým zdravotním postiženímI. I.3 200 000 286 592 200 000 137 168 000

ZOP022/002 REHAFIT, o.p.s. Rehabilitační centrum pro tělesně postiženéI. I.3 190 000 2 963 000 200 000 131 133 000

ZOP019/001 REMEDIUM Praha o.p.s.Preventivní programy pro senioryIII. III.3 105 000 635 500 192 000 135 97 000

ZOS150/001 Reminiscenční centrum, z. s.Vzpomínejme, když pečujeme III.II. II.5 85 000 152 840 106 940 123 68 000

ZOS040/001 ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s.AIDScárky III. III.5 280 000 1 358 000 357 000 136 280 000

ZOS008/002 SDMO - Sdružení pro komplexní péči při dětské mozkové obrně, z. s.Komplexní péče v prevenci rozvoje komplikací při dětské mozkové obrněI. I.3 444 000 697 900 439 200 140 362 000

ZOS008/006 SDMO - Sdružení pro komplexní péči při dětské mozkové obrně, z. s.Komplexní péče o děti s ohroženým psychomotorickým vývojemI. I.3 170 000 250 400 167 520 136 116 000

ZOS008/007 SDMO - Sdružení pro komplexní péči při dětské mozkové obrně, z. s.Rekondiční pobyt pro osoby s DMOII. II.4 30 000 150 820 45 000 147 42 000

ZOS008/008 SDMO - Sdružení pro komplexní péči při dětské mozkové obrně, z. s.Podpůrné aktivity při zdravotní péči osob s DMOII. II.5 nežádáno 149 250 75 000 117 45 000

ZOS075/001 Sdružení celiaků ČR, z. s.Poradna pro pražské celiakyII. II.5 200 000 418 670 200 000 148 200 000

ZUS009/001 Sdružení českých spotřebitelů, z.ú.Zdravou obuví ke zdravému vývoji dětské nohy - poradenství a osvětové besedy pro rodiče dětí v mateřských školkáchIII. III.1 nežádáno 274 800 192 100 51 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, hodnotitelé 

nedoporučují pro nedostatečně připravený 

a špatně zpracovaný projekt.

ZUS010/001 Sdružení rodičů a přátel Střediska "DAR" z.ú.Hipoterapie II. II.1 30 000 90 000 45 000 107 28 000

ZOS074/001 Sdružení SRAZ - Společně za radostí a zdravím, z. s.Zajištění lekcí hiporehabilitace v SEV hl. m. Prahy Toulcův dvůrII. II.2 330 000 1 019 786 395 200 125 213 000 88% kl. HMP odpovídá cca 213 tis. Kč

ZOS074/002 Sdružení SRAZ - Společně za radostí a zdravím, z. s.Intenzivní hiporehabilitační pobyt pro rodiny s dětmi se zdravotním postiženímII. II.4 18 000 143 026 18 000 142 18 000

ZOS089/001 Senior fitnes z. s. Pražští senioři v pohybuIII. III.3 175 000 2 611 200 271 000 142 229 000

ZOS089/007 Senior fitnes z. s. Cvičení na židlích III. III.3 60 000 808 040 150 000 125 67 000

ZOS089/008 Senior fitnes z. s. Všestranná pohybová příprava dětíIII. III.2 nežádáno 116 700 65 000 85 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, projekt obsahuje zbytné 

náklady, organizace cvičení není zřejmá.

ZOS148/001 Skutečně zdravá škola, z.s.Skutečně zdravá škola - rozvoj programu 2018III. III.2 130 000 202 960 142 000 145 127 000

ZOS054/002 Společenství harmonie těla a ducha z. s.Zdraví, prevence, rehabilitace, osvětaIII. III.2 50 000 72 000 50 000 144 44 000

ZOS135/001 Společnost pro plánování rodiny a sexuální výchovu, z. s.Motivace pedagogických pracovníků k prevenci HIV prostřednictvím aktuálních statistických údajůIII. III.5 nežádáno 105 500 32 000 104 11 000

ZOS160/001 Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice, z.s.Semináře o zdraví a zdravém životním stylu pro lidi s mentálním postižením a jejich blízkéII. II.5 nežádáno 88 899 61 000 142 53 000

ZOS161/001 Spolek Angel Fit je cool v celé naší schoolIII. III.2 nežádáno 151 664 151 664 105 0

Nízké bodové hodnocení (105 b.), nákladný 

projekt lokálního významu s nesprávně 

sestaveným rozpočtem a požadavkem na 

grant HMP ve výši 100 %.

ZOS078/002 Spolek KOLUMBUS Pacientští důvěrníci a advokátiIII. III.6 140 000 657 000 209 000 134 139 000

ZOS078/003 Spolek KOLUMBUS Buňka - v Psychiatrické nemocnici Bohnice a na psychiatrických odděleních nemocnicIII. III.6 140 000 708 000 228 000 127 151 000

ZOS142/001 Spolek přátel Konta BariéryČasopis Můžeš II. II.5 vyřazen 4 000 000 200 000 114 127 000

ZOS114/002 Svaz tělesně postižených v České republice z. s.Půjčovna kompenzačních pomůcek pro osoby se zdravotním postižením a senioryIII. III.3 140 000 440 604 265 000 134 110 000

ZOS139/001 Svaz tělesně postižených v České republice z. s. krajská organizace kraje PrahaRekondiční pobyt pro osoby se zdravotním postiženímII. II.4 75 000 249 515 88 000 132 63 000

ZOS159/001 Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace KbelyRekondiční pobyt pro tělesně postižené a seniory s důrazem na aktivní a důstojné stárnutíII. II.4 nežádáno 235 400 79 200 96 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, cíle projektu jsou 

vymezeny pouze obecně, žadatel neuvádí 

personální zajištění, celkový přínos 

realizace projektu není zřejmý.

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Grantový program hlavního města Prahy v oblasti zdravotnictví pro rok 2018

Evidenční 

číslo

Předkládající 

organizace 2018

Název projektu 

2018

Téma 

číslo 

2018
Podprogram 

2018

Výše 

neinvest, 

grantu 2017 

v Kč

2018 

neinvestiční 

náklady

v Kč

2018 

požadavek 

v Kč

součet

bodů

Návrh neinv. 

grantu 2018

v Kč POZNÁMKA

ZOP043/001 SVR - společnost pro vývojovou rehabilitaci o.p.s.Šance pro handicapované děti hl. m. PrahyII. II.1 nežádáno 1 029 180 250 000 140 142 000

ZOS155/001 Taneční studio Light zapsaný spolekJola Mangpo III. III.2 75 000 149 500 97 000 110 55 000

ZOS052/001 TEP z.s. Pravidelné rekondiční a rehabilitační cvičení a plavání pro pacienty po totálních endoprotézáchII. II.1 30 000 90 100 45 000 115 17 000

ZOS073/001 TJ Orion Praha, z.s. Hipoterapie a sportovní ježdění hendikepovanýchII. II.2 162 000 388 100 175 300 140 160 000

ZOP017/001 TŘI, o.p.s. Hospic Dobrého pastýře v ČerčanechIV. IV.1 2 100 000 27 200 000 3 500 000 int. 3 250 000

ZSR015/001 Two steps ahead s.r.o.Podpora léčby neuromuskulárních deficitů a edukace rodičů k domácímu cvičení pro děti s poškozením mozkuIII. III.1 0 7 518 700 800 000 92 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, hodnotitelé 

nedoporučují pro špatně zpracovaný 

projekt se zbytnými náklady.

ZOP042/001 Tyflo ČR o. p. s. Ozdravný pobyt na Svratce pro nevidomé a těžce zrakově postižené občany.II. II.4 vyřazen 160 250 97 250 80 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, nepřesně zpracovaný 

projekt i rozpočet s mnoha nejasnostmi, 

hodnotitelé nedoporučují.

ZOP001/001 Tyfloservis, o.p.s. TYFLOSERVIS - rehabilitace a kompenzace zrakových funkcí u osob s vážným postižením zrakuII. II.5 390 000 775 000 435 000 149 435 000

ZOS002/001 Unie ROSKA - reg. org. ROSKA PRAHA, z.p.s.Provozování MS Centra Roska Praha a související službyII. II.5 370 000 1 164 296 318 900 143 285 000

ZOS002/002 Unie ROSKA - reg. org. ROSKA PRAHA, z.p.s.Specifické formy rehabilitaceII. II.1 130 000 363 960 181 200 135 139 000

ZOS127/006 VŠTJ Medicina Praha, z.s.Týden diabetu III. III.4 nežádáno 547 000 382 900 nehodnocen vyřazen

Projekt přeřazen do programu AKCE, 

žadatel byl 30.10.2017 informován o 

nutnosti vyplnit novou žádost.

ZUS001/001 Zdravotní ústav Most k domovu, z.ú.Mobilní specializovaná paliativní péče - Domácí hospic Most k domovuIV. IV.2 1 400 000 7 749 200 1 400 000 int. 1 400 000

ZOP027/001 Země lidí o.p.s. V koňském sedle se Země lidíIII. III.2 30 000 58 000 31 600 125 28 000

ZFY009/001 Zuzana Štromerová Zdravě porodit v Praze (i jinde)III. III.1 nežádáno 338 000 193 000 81 0

Nízké bodové hodnocení pod hranicí pro 

poskytnutí dotace, zejména z důvodu 

nejasné potřebnosti pro cílovou skupinu a 

stanovení cílů.

ZCI002/001 Židovská obec v PrazeKomplexní domácí péče Ezra - integrované zdravotní a sociální služby se zvláštním zřetelem k potřebám přeživších holocaustI. I.1 75 000 18 742 154 135 000 126 95 000

ZCI002/002 Židovská obec v PrazeZdravotní péče v Domově sociální péče HagiborI. I.5 400 000 51 500 000 2 000 000 int. 250 000 2105271

ZCI002/003 Židovská obec v PrazeKlub zdraví III. III.3 0 1 976 832 125 000 142 94 000

ZCI002/004 Židovská obec v PrazePomoc Dusiach - psychoterapie a psychologické poradenstvíIII. III.6 25 000 600 498 60 000 111 20 000

ZCI002/005 Židovská obec v PrazeRehabilitačně rekondiční pobyty seniorů - se zvláštním zřetelem k těm, kteří přežili holocaustII. II.4 87 000 979 669 95 000 130 77 000

ZCI002/006 Židovská obec v PrazePodpora a praktické vzdělávání pečujícíchII. II.5 60 000 698 339 80 000 131 64 000

ZUS007/003 ŽIVOT 90, z.ú. Poradna a půjčovna kompenzačních pomůcek pro senioryIII. III.3 121 000 212 000 111 000 115 95 000

ZUS007/008 ŽIVOT 90, z.ú. Dobrovolníci ŽIVOTa 90III. III.3 245 000 610 000 296 000 137 236 000

ZUS007/010 ŽIVOT 90, z.ú. Zdraví senioři v ŽIVOTě 90III. III.3 115 000 379 000 218 000 131 157 000

177 43 903 000 594 478 372 66 887 810 128,34 45 000 000

alokováno 45 000 000 Kč

int. = projekt hodnocen pouze interně - nebodován zbývá 0 Kč

Stránka 4 z 4



Příloha č. 2 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Grantový program hl. m. Prahy pro oblast primární prevence ve školách a školských zařízeních pro rok 2018

Číslo 

projektu
Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti

Celkové 

náklady

v Kč

Částka 

požadovaná 

v Kč

Návrh grantu 

v Kč
Poznámka k projektu

S/001/2018 Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Hellichova 3 Hellichova 457/3 118 00 Praha 1 IČO: 70872767hl.m.Praha Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence šestiletého gymnázia II. Komplexní 

programy
92 000 90 000 61 200

S/002/2018 Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22 Truhlářská 1120/22 110 00 Praha 1 IČO: 60446218hl.m.Praha Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
229 800 68 800 46 800

S/003/2018 Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 Jindřišská 966/36 110 00 Praha 1 IČO: 60449004hl.m.Praha Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/004/2018 Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 Jindřišská 966/36 110 00 Praha 1 IČO: 60449004hl.m.Praha Příspěvková organizace Zdravá škola II. Komplexní 

programy
236 100 82 100 55 800

S/005/2018 Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 Josefská 626/7 118 00 Praha 1 IČO: 63109662hl.m.Praha Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/006/2018 Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 Josefská 626/7 118 00 Praha 1 IČO: 63109662hl.m.Praha Příspěvková organizace ZNÁME SE? 2018 II. Komplexní 

programy
192 576 40 000 20 400

S/007/2018 Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 Křemencova 179/12 110 00 Praha 1 IČO: 70837902hl.m.Praha Příspěvková organizace Akreditované vzdělávání v oblasti primární prevence rizikového 

chování pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení - 

Specializační studium pro školní metodiky prevence

I. Akreditované 

vzdělávání
4 250 4 250 4 200

S/008/2018 Obchodní akademie Dušní Dušní 1083/7 110 00 Praha 1 IČO: 70837872hl.m.Praha Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/009/2018 Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 3 Panská 856/3 110 00 Praha 1 IČO: 61388866hl.m.Praha Příspěvková organizace Já a svět kolem II. Komplexní 

programy
68 000 68 000 46 200

S/010/2018 Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební, Praha 1, Dušní 17 Dušní 900/17 110 00 Praha 1 IČO: 61388726hl.m.Praha Příspěvková organizace Informovanost pomáhá nenarazit II. Komplexní 

programy
184 200 81 500 55 400

S/011/2018 Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební, Praha 1, Dušní 17 Dušní 900/17 110 00 Praha 1 IČO: 61388726hl.m.Praha Příspěvková organizace Zvládání třídního kolektivu I. Akreditované 

vzdělávání
30 000 30 000 15 000

S/012/2018 Základní škola a Střední škola Karla Herforta, fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 1, Josefská 4 Josefská 43/4 118 00 Praha 1 IČO: 60436107hl.m.Praha Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/013/2018 Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8 Resslova 1780/8 120 00 Praha 2 IČO: 00638463hl.m.Praha Příspěvková organizace Vzdělávání třídních učitelů a jejich zástupců I. Akreditované 

vzdělávání
24 500 24 500 20 000

S/014/2018 Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Botičská 424/1 128 00 Praha 2 IČO: 61388106hl.m.Praha Příspěvková organizace Prevence na Botičské II. Komplexní 

programy
163 800 90 000 61 200

S/015/2018 Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Botičská 424/1 128 00 Praha 2 IČO: 61388106hl.m.Praha Příspěvková organizace Syndrom vyhoření a jeho prevence u pedagogických 

pracovníků

I. Akreditované 

vzdělávání
52 877 40 000 0 Projekt souvisí se vzděláváním pedagogů v 

oblasti primární prevence rizikového chování 

pouze okrajově.
S/016/2018 Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 Ječná 530/27 120 00 Praha 2 IČO: 61388149hl.m.Praha Příspěvková organizace Studium k výkonu specializovaných činností - metodik prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
8 000 8 000 8 000

S/017/2018 Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 Ječná 530/27 120 00 Praha 2 IČO: 61388149hl.m.Praha Příspěvková organizace Žijeme spolu II. Komplexní 

programy
67 000 67 000 45 600

S/018/2018 Obchodní akademie, Praha 2, Vinohradská 38 Vinohradská 1971/38 120 00 Praha 2 IČO: 61386774hl.m.Praha Příspěvková organizace Žijme bez rizik II. Komplexní 

programy
37 190 37 190 25 300

S/019/2018 Vyšší odborná škola ekonomických studií, Střední průmyslová škola potravinářských technologií a Střední odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 10 Podskalská 365/10 128 00 Praha 2 IČO: 61385930hl.m.Praha Příspěvková organizace Agrese, šikana, kyberšikana a závislostní chování II. Komplexní 

programy
26 000 26 000 26 000

S/020/2018 Vyšší odborná škola ekonomických studií, Střední průmyslová škola potravinářských technologií a Střední odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 10 Podskalská 365/10 128 00 Praha 2 IČO: 61385930hl.m.Praha Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/021/2018 Základní škola pro zrakově postižené, Praha 2, nám. Míru 19 náměstí Míru 601/19 120 00 Praha 2 IČO: 48133035hl.m.Praha Příspěvková organizace Adaptační výjezd mimo školu II. Komplexní 

programy
24 500 10 000 10 000

S/022/2018 Základní škola pro zrakově postižené, Praha 2, nám. Míru 19 náměstí Míru 601/19 120 00 Praha 2 IČO: 48133035hl.m.Praha Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/023/2018 Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola Komenského náměstí 400/9 130 00 Praha 3 IČO: 70874204hl.m.Praha Příspěvková organizace Programy prevence RCH na gymnáziu s hudebním zaměřením II. Komplexní 

programy
77 800 77 800 53 000

S/024/2018 Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8 Sladkovského náměstí 900/8 130 00 Praha 3 IČO: 61385131hl.m.Praha Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
54 600 54 600 25 800

S/025/2018 Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8 Sladkovského náměstí 900/8 130 00 Praha 3 IČO: 61385131hl.m.Praha Příspěvková organizace Sebezkušenostní výcvik ve vedení tříd a růstových skupin KVP I. Akreditované 

vzdělávání
37 000 37 000 15 000

S/026/2018 Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23 Nad Ohradou 2825/23 130 00 Praha 3 IČO: 60461675hl.m.Praha Příspěvková organizace Pomáhat druhým II. Komplexní 

programy
36 000 25 200 17 100

S/027/2018 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 9 Lucemburská 1856/40 130 00 Praha 3 IČO: 70835462hl.m.Praha Příspěvková organizace Stáž pro metodika prevence z Pedagogicko-psychologické 

poradny pro Prahu 3 a 9

I. Akreditované 

vzdělávání
42 000 30 000 0 Finanční prostředky z grantového programu 

nejsou určeny na úhradu stáže.

S/028/2018 Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední uměleckoprůmyslová škola, Praha 3, Žižkovo náměstí 1 Žižkovo náměstí 1300/1 130 00 Praha 3 IČO: 61388025hl.m.Praha Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 0 Projekt vyřazen z formálních důvodů (chybějící 

preventivní program školy v elektronické 

podobě).

Stránka 1 z 11



Příloha č. 2 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Číslo 

projektu
Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti

Celkové 

náklady

v Kč

Částka 

požadovaná 

v Kč

Návrh grantu 

v Kč
Poznámka k projektu

S/029/2018 Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 Budějovická 680/17 140 00 Praha 4 IČO: 00335479hl.m.Praha Příspěvková organizace Školní metodik prevence - studium k výkonu specializovaných 

činností - prevence rizikových forem chování.

I. Akreditované 

vzdělávání
8 000 8 000 8 000

S/030/2018 Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 Budějovická 680/17 140 00 Praha 4 IČO: 00335479hl.m.Praha Příspěvková organizace Zdravý start - zdravá třída (v rámci dlouhodobého projektu 

Cesta k odpovědnosti)

II. Komplexní 

programy
280 000 30 000 20 400

S/031/2018 Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 Na Vítězné pláni 1160/1 140 00 Praha 4 IČO: 00335487hl.m.Praha Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 0 Projekt vyřazen z formálních důvodů (chybějící 

preventivní program školy v elektronické 

podobě).
S/032/2018 Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 Konstantinova 1500/50 149 00 Praha 4 IČO: 49366629hl.m.Praha Příspěvková organizace Preventivní aktivity na Gymnáziu Opatov II. Komplexní 

programy
51 000 51 000 24 500

S/033/2018 Základní škola a střední škola waldorfská Křejpského 1501/12 149 00 Praha 4 IČO: 70922306hl.m.Praha Příspěvková organizace Projekt cílené primární prevence rizikového chování žáků v ZŠ a 

SŠ waldorfské - aktivity pro žáky

III. Programy 

selektivní a 

indikované 

primární prevence 

pro školská 

zařízení a speciální 

školy

24 525 24 025 24 000

S/034/2018 Základní škola a střední škola waldorfská Křejpského 1501/12 149 00 Praha 4 IČO: 70922306hl.m.Praha Příspěvková organizace Projekt podpory primární prevence rizikového chování žáků v 

ZŠ a SŠ waldorfské - vzdělávání pro pedagogy

I. Akreditované 

vzdělávání
42 000 40 000 20 000

S/035/2018 Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 Písnická 760/11 142 00 Praha 4 IČO: 60444916hl.m.Praha Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/036/2018 Střední škola dostihového sportu a jezdectví U závodiště 325/1 159 00 Praha 5 IČO: 00069621hl.m.Praha Příspěvková organizace Specializační kurz pro školní metodiky prevence a Akreditovaný 

sebezkušenostní výcvik KVP

I. Akreditované 

vzdělávání
24 400 24 400 17 000

S/037/2018 Gymnázium Christiana Dopplera Zborovská 621/45 150 00 Praha 5 IČO: 61385701hl.m.Praha Příspěvková organizace Zdravý kolektiv I. II. Komplexní 

programy
87 100 87 100 59 200

S/038/2018 Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 Na Zatlance 1330/11 150 00 Praha 5 IČO: 61385271hl.m.Praha Příspěvková organizace Specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/039/2018 Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 Na Zatlance 1330/11 150 00 Praha 5 IČO: 61385271hl.m.Praha Příspěvková organizace Život ve vlastních rukou XI. II. Komplexní 

programy
518 900 89 800 61 100

S/040/2018 Střední škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1063/1 150 00 Praha 5 IČO: 14891263hl.m.Praha Příspěvková organizace Specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/041/2018 Střední škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1063/1 150 00 Praha 5 IČO: 14891263hl.m.Praha Příspěvková organizace Zdravá škola + ADAPTACE II. Komplexní 

programy
280 000 75 000 0 Špatně vyplněná žádost - nejsou uvedení externí 

realizátoři. Nesouhlasí požadované částky 

(adaptační výjezd, preventivní aktivity s 

ekonomickou rozvahou). Některé preventivní 

aktivity spadají více do oblasti volnočasových 

aktivit.   

S/042/2018 Základní škola pro žáky se specifickými poruchami chování Na Zlíchově 254/19 152 00 Praha 5 IČO: 67774172hl.m.Praha Příspěvková organizace Dětská terapeutická skupina – poruchy chování III. Programy 

selektivní a 

indikované 

primární prevence 

pro školská 

zařízení a speciální 

školy

28 000 28 000 28 000

S/043/2018 Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 Mezi školami 2475/29 158 00 Praha 5 IČO: 60446234hl.m.Praha Příspěvková organizace Preventivní program Proxima Sociale o.p.s. II. Komplexní 

programy
94 035 55 200 0 Projekt vyřazen z formálních důvodů (chybějící 

preventivní program školy v elektronické 

podobě).
S/044/2018 Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 Mezi školami 2475/29 158 00 Praha 5 IČO: 60446234hl.m.Praha Příspěvková organizace Vzdělávání Gymnázia Jaroslava Heyrovského I. Akreditované 

vzdělávání
8 000 8 000 0 Projekt vyřazen z formálních důvodů (chybějící 

preventivní program školy v elektronické 

podobě).
S/045/2018 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5 Kuncova 1580/1 155 00 Praha 5 IČO: 70843830hl.m.Praha Příspěvková organizace PREVENCE PRO PRAHU 5,13 A 16 III. Programy 

selektivní a 

indikované 

primární prevence 

pro školská 

zařízení a speciální 

školy

304 000 224 000 224 000

Stránka 2 z 11



Příloha č. 2 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Číslo 

projektu
Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti

Celkové 

náklady

v Kč

Částka 

požadovaná 

v Kč

Návrh grantu 

v Kč
Poznámka k projektu

S/046/2018 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5 Kuncova 1580/1 155 00 Praha 5 IČO: 70843830hl.m.Praha Příspěvková organizace VZDĚLÁVÁNÍ PPP Praha 5 I. Akreditované 

vzdělávání
55 300 40 000 37 000

S/047/2018 Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Parléřova 118/2 169 00 Praha 6 IČO: 61388246hl.m.Praha Příspěvková organizace Prevence rizikového chování studentů GJK II. Komplexní 

programy
753 000 60 000 37 400

S/048/2018 Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 Arabská 682/14 160 00 Praha 6 IČO: 61386022hl.m.Praha Příspěvková organizace Adaptační kurz „Seznamme se!“ II. Komplexní 

programy
275 000 30 000 0 Školní metodik prevence bez 

započatého/ukončeného specializačního studia.

S/049/2018 Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Nad alejí 1952/5 162 00 Praha 6 IČO: 49625446hl.m.Praha Příspěvková organizace Prevence 2018 II. Komplexní 

programy
342 500 61 200 34 000

S/050/2018 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 6 Vokovická 32/3 160 00 Praha 6 IČO: 68407459hl.m.Praha Příspěvková organizace Poradenské skupiny pro ZŠ (1. a 2. stupeň) a SŠ III. Programy 

selektivní a 

indikované 

primární prevence 

pro školská 

zařízení a speciální 

školy

261 000 231 000 230 000

S/051/2018 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 6 Vokovická 32/3 160 00 Praha 6 IČO: 68407459hl.m.Praha Příspěvková organizace Sebezkušenostní výcvik KVP III pro práci se třídou a růstovou 

skupinou

I. Akreditované 

vzdělávání
15 000 15 000 0 Účastník vzdělávání neplní funkci obvodního 

metodika prevence (mateřská dovolená).

S/052/2018 Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33 Evropská 330/33 160 00 Praha 6 IČO: 61388068hl.m.Praha Příspěvková organizace Primární prevence Evropská II. Komplexní 

programy
384 400 51 000 34 700

S/053/2018 Základní škola Vokovice Vokovická 32/3 160 00 Praha 6 IČO: 60461969hl.m.Praha Příspěvková organizace Selektivní prevence na ZŠ Vokovice III. Programy 

selektivní a 

indikované 

primární prevence 

pro školská 

zařízení a speciální 

školy

32 000 24 000 24 000

S/054/2018 Základní škola Vokovice Vokovická 32/3 160 00 Praha 6 IČO: 60461969hl.m.Praha Příspěvková organizace Všeobecná primární prevence na ZŠ Vokovice II. Komplexní 

programy
24 000 16 000 16 000

S/055/2018 Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 1 U boroviček 648/1 163 00 Praha 6 IČO: 68379919hl.m.Praha Příspěvková organizace Adaptačním kurzem to nekončí, pokračujeme prevencí II. Komplexní 

programy
80 184 64 200 34 000

S/056/2018 Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Nad štolou 1510/1 170 00 Praha 7 IČO: 61385476hl.m.Praha Příspěvková organizace „INFORMACE, MOTIVACE, SPOLUPRÁCE“ II. Komplexní 

programy
430 000 36 700 25 000

S/057/2018 Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední průmyslová škola oděvní, Praha 7, Jablonského 3 Jablonského 333/3 170 00 Praha 7 IČO: 61385891hl.m.Praha Příspěvková organizace Třídnické hodiny a práce s třídním kolektivem I. Akreditované 

vzdělávání
22 000 22 000 0 Projekt vyřazen z formálních důvodů (chybějící 

preventivní program školy v elektronické 

podobě).
S/058/2018 Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 U libeňského zámku 1/3 180 00 Praha 8 IČO: 61387509hl.m.Praha Příspěvková organizace Program primární prevence II. Komplexní 

programy
176 500 57 060 33 900

S/059/2018 Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 Hlivická 400/1 181 00 Praha 8 IČO: 60460784hl.m.Praha Příspěvková organizace Posilování pozitivních životních hodnot a postojů - Gymnázium, 

Praha 8, Ústavní 400

II. Komplexní 

programy
64 800 61 200 27 700

S/060/2018 Karlínská obchodní akademie a vyšší odborná škola ekonomická Kollárova 271/5 186 00 Praha 8 IČO: 61388548hl.m.Praha Příspěvková organizace Sebezkušenostní výcvik pro získání znalostní a dovedností při 

práci se skupinou

I. Akreditované 

vzdělávání
15 000 12 000 7 500

S/061/2018 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 Glowackého 555/6 181 00 Praha 8 IČO: 70827711hl.m.Praha Příspěvková organizace Dokážu to! III. Programy 

selektivní a 

indikované 

primární prevence 

pro školská 

zařízení a speciální 

školy

130 000 120 000 120 000 Nedostatečně popsán.

S/062/2018 Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 8/225 Karlínské náměstí 225/8 186 00 Praha 8 IČO: 00639028hl.m.Praha Příspěvková organizace Prevence užívání návykových látek (tabák, marihuana, alkohol), 

prevence šikany a osobnostní rozvoj žáků

II. Komplexní 

programy
54 000 54 000 24 500

S/063/2018 Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní U měšťanských škol 525/1 182 00 Praha 8 IČO: 61388262hl.m.Praha Příspěvková organizace Posilování pozitivních hodnot a postojů - Střední škola designu 

a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní

II. Komplexní 

programy
108 000 90 000 41 600

S/064/2018 Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní U měšťanských škol 525/1 182 00 Praha 8 IČO: 61388262hl.m.Praha Příspěvková organizace Prevence sociálně patologických jevů / Studium k výkonu 

specializovaných činností

I. Akreditované 

vzdělávání
9 000 9 000 9 000

Stránka 3 z 11



Příloha č. 2 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Číslo 

projektu
Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti

Celkové 

náklady

v Kč

Částka 

požadovaná 

v Kč

Návrh grantu 

v Kč
Poznámka k projektu

S/065/2018 Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100 náměstí 25. března 100/2 196 00 Praha 9 IČO: 61387835hl.m.Praha Příspěvková organizace Program primární prevence užívání návykových látek a dalších 

forem RCH na ZŠ a SŠ

II. Komplexní 

programy
41 000 41 000 27 900

S/066/2018 Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9 - Klánovice, Smržovská 77 Smržovská 77 190 14 Praha 9 IČO: 61389293hl.m.Praha Příspěvková organizace Chceme zdravě žít! III. Programy 

selektivní a 

indikované 

primární prevence 

pro školská 

zařízení a speciální 

školy

53 000 53 000 0 Chybí podrobný popis preventivních aktivit.  

S/067/2018 Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9 - Klánovice, Smržovská 77 Smržovská 77 190 14 Praha 9 IČO: 61389293hl.m.Praha Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/068/2018 Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 Českolipská 373/27 190 00 Praha 9 IČO: 60445475hl.m.Praha Příspěvková organizace Adaptační soustředění primy A, primy B a 1.G II. Komplexní 

programy
216 000 30 000 20 400

S/069/2018 Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726 Litoměřická 726/17 190 00 Praha 9 IČO: 61387061hl.m.Praha Příspěvková organizace Já a naše třída II. Komplexní 

programy
87 500 85 000 57 800

S/070/2018 Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 Špitálská 700/2 190 00 Praha 9 IČO: 63831562hl.m.Praha Příspěvková organizace Studium nového metodika prevence I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/071/2018 Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 Špitálská 700/2 190 00 Praha 9 IČO: 63831562hl.m.Praha Příspěvková organizace Třídní setkávání jako základ prevence II. Komplexní 

programy
306 100 70 500 36 000

S/072/2018 Střední odborná škola logistických služeb, Praha 9, Učňovská 1/100 Učňovská 100/1 190 00 Praha 9 IČO: 00639516hl.m.Praha Příspěvková organizace Start na SOŠ logistických služeb II. Komplexní 

programy
76 750 30 000 20 400

S/073/2018 Střední průmyslová škola na Proseku Novoborská 610/2 190 00 Praha 9 IČO: 14891239hl.m.Praha Příspěvková organizace Adaptační kurz pro žáky 1.ročníků II. Komplexní 

programy
262 200 33 200 20 400

S/074/2018 Střední průmyslová škola zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 300 Pod Táborem 300/7 190 00 Praha 9 IČO: 61386278hl.m.Praha Příspěvková organizace Zdravý kolektiv - SPŠ zeměměřická II. Komplexní 

programy
83 700 28 700 25 000

S/075/2018 Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179 Poděbradská 179/1 190 00 Praha 9 IČO: 14891212hl.m.Praha Příspěvková organizace Ze školy pohodově do života II. Komplexní 

programy
96 000 90 000 61 200

S/076/2018 Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola elektrotechniky, multimédií a informatiky Novovysočanská 280/48 190 00 Praha 9 IČO: 14891409hl.m.Praha Příspěvková organizace Vzdělávání v prevenci I. Akreditované 

vzdělávání
12 000 9 600 9 600

S/077/2018 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 Chodovická 2250 193 00 Praha 9 IČO: 49371185hl.m.Praha Příspěvková organizace Prevence na Gymnáziu Chodovická 2250 II. Komplexní 

programy
90 000 82 800 40 800

S/078/2018 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 Chodovická 2250 193 00 Praha 9 IČO: 49371185hl.m.Praha Příspěvková organizace Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 

patologických jevů

I. Akreditované 

vzdělávání
12 000 12 000 12 000

S/079/2018 Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova 83 Bártlova 83/1 193 00 Praha 9 IČO: 70848572hl.m.Praha Příspěvková organizace Zkušenost pro život 2018 III. Programy 

selektivní a 

indikované 

primární prevence 

pro školská 

zařízení a speciální 

školy

54 000 54 000 54 000

S/080/2018 Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911 Lipí 1911/22 193 00 Praha 9 IČO: 14891247hl.m.Praha Příspěvková organizace Správná cesta II. Komplexní 

programy
193 300 89 600 61 000

S/081/2018 Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 Omská 1300/4 100 00 Praha 10 IČO: 63109026hl.m.Praha Příspěvková organizace Zdravý kolektiv - Gymnázium Omská II. Komplexní 

programy
287 374 30 000 20 400

S/082/2018 Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 Přípotoční 1337/1a 101 00 Praha 10 IČO: 61385379hl.m.Praha Příspěvková organizace Adaptační kurz 1. ročníků jako součást komplexního 

Preventivního programu školy

II. Komplexní 

programy
146 200 30 000 0 Školní metodik prevence nemá 

započaté/ukončené specializační studium.

S/083/2018 Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 Voděradská 900/2 100 00 Praha 10 IČO: 61385361hl.m.Praha Příspěvková organizace Gymnázium Voděradská – Zdravý kolektiv II. Komplexní 

programy
274 100 46 500 31 600

S/084/2018 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1,2 a 4 Francouzská 260/56 101 00 Praha 10 IČO: 68407441hl.m.Praha Příspěvková organizace Poznej sám sebe III. Programy 

selektivní a 

indikované 

primární prevence 

pro školská 

zařízení a speciální 

školy

260 200 150 000 150 000

S/085/2018 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1,2 a 4 Francouzská 260/56 101 00 Praha 10 IČO: 68407441hl.m.Praha Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

Stránka 4 z 11



Příloha č. 2 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Číslo 

projektu
Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti

Celkové 

náklady

v Kč

Částka 

požadovaná 

v Kč

Návrh grantu 

v Kč
Poznámka k projektu

S/086/2018 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 V úžlabině 320/23 100 00 Praha 10 IČO: 61385409hl.m.Praha Příspěvková organizace Preventivní program pro 1. ročníky II. Komplexní 

programy
242 400 45 000 23 800

S/087/2018 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1 106 00 Praha 10 IČO: 00639133hl.m.Praha Příspěvková organizace Akce ADAPTACE II. Komplexní 

programy
95 000 90 000 30 600

S/088/2018 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 102 00 Praha 10 IČO: 00497070hl.m.Praha Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/089/2018 Základní škola J. Gutha-Jarkovského Truhlářská 1120/22 110 00 Praha 1 IČO: 60436166MČ Praha 1 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
73 800 51 000 34 700

S/090/2018 Základní škola J. Gutha-Jarkovského Truhlářská 1120/22 110 00 Praha 1 IČO: 60436166MČ Praha 1 Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/091/2018 Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 Resslova 308/10 120 00 Praha 2 IČO: 60460318MČ Praha 2 Příspěvková organizace Realizace Preventivního programu školy II. Komplexní 

programy
117 250 20 000 0 Adaptační výjezd zahrnuje 9. třídu.

S/092/2018 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Kladská 1 Kladská 1201/1 120 00 Praha 2 IČO: 49624911MČ Praha 2 Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/093/2018 Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27 Slovenská 1726/27 120 00 Praha 2 IČO: 47609842MČ Praha 2 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence na ZŠ Slovenská II. Komplexní 

programy
90 000 90 000 61 200

S/094/2018 Základní škola, Praha 2, Londýnská 34 Londýnská 782/34 120 00 Praha 2 IČO: 47609737MČ Praha 2 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence I. a II. stupeň II. Komplexní 

programy
75 000 75 000 40 800

S/095/2018 Základní škola, Praha 2, Londýnská 34 Londýnská 782/34 120 00 Praha 2 IČO: 47609737MČ Praha 2 Příspěvková organizace Metodik prevence sociálně patologických jevů I. Akreditované 

vzdělávání
15 000 12 000 12 000

S/096/2018 Základní škola a mateřská škola Jarov, Praha 3, V Zahrádkách 48/1966 V zahrádkách 1966/48 130 00 Praha 3 IČO: 63831449MČ Praha 3 Příspěvková organizace Blok komplexní primární prevence II. Komplexní 

programy
53 000 53 000 36 000

S/097/2018 Základní škola Pražačka, Praha 3, Nad Ohradou 25/1700 Nad Ohradou 1700/25 130 00 Praha 3 IČO: 63831376MČ Praha 3 Příspěvková organizace Komplexní preventivní program II. Komplexní 

programy
68 900 68 900 40 800

S/098/2018 První jazyková základní škola v Praze 4, Praha 4, Horáčkova 1100 Horáčkova 1100/14 140 00 Praha 4 IČO: 60436221MČ Praha 4 Příspěvková organizace Vedení třídnických hodin I. Akreditované 

vzdělávání
20 000 20 000 16 000

S/099/2018 Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná škola služeb, Praha 4, K Sídlišti 840 K sídlišti 840/2 140 00 Praha 4 IČO: 48134023MČ Praha 4 Příspěvková organizace Dlouhodobý program primární prevence a prevence kriminality II. Komplexní 

programy
89 300 79 800 54 300

S/100/2018 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, Jeremenkova 1003 Jeremenkova 1003/66a 147 00 Praha 4 IČO: 47611413MČ Praha 4 Příspěvková organizace Akreditované vzdělávání I. Akreditované 

vzdělávání
34 500 34 500 20 000

S/101/2018 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, Jeremenkova 1003 Jeremenkova 1003/66a 147 00 Praha 4 IČO: 47611413MČ Praha 4 Příspěvková organizace Nenechte se chytit do pasti 6.- 9. ročník II. Komplexní 

programy
50 400 42 000 23 800

S/102/2018 Základní škola U Krčského lesa, Praha 4, Jánošíkova 1320 Jánošíkova 1320/2 142 00 Praha 4 IČO: 47611642MČ Praha 4 Příspěvková organizace 5P - Pedagogové poznávají postupy primární prevence I. Akreditované 

vzdělávání
24 900 24 900 18 000

S/103/2018 Základní škola U Krčského lesa, Praha 4, Jánošíkova 1320 Jánošíkova 1320/2 142 00 Praha 4 IČO: 47611642MČ Praha 4 Příspěvková organizace 5S - Společně se spolužáky správným směrem II. Komplexní 

programy
50 400 50 400 23 800

S/104/2018 Základní škola, Praha 4, Bítovská 1 Bítovská 1246/1 140 00 Praha 4 IČO: 45242810MČ Praha 4 Příspěvková organizace Dlouhodobý program primární prevence 2. - 9.ročník II. Komplexní 

programy
47 800 46 800 23 800

S/105/2018 Základní škola, Praha 4, Bítovská 1 Bítovská 1246/1 140 00 Praha 4 IČO: 45242810MČ Praha 4 Příspěvková organizace Třídnické hodiny - podporujeme dobré vztahy ve třídě I. Akreditované 

vzdělávání
16 500 16 000 10 000

S/106/2018 Základní škola, Praha 4, Jílovská 1100 Jílovská 1100/16 142 00 Praha 4 IČO: 61384216MČ Praha 4 Příspěvková organizace Vyhněme se konfliktům II. Komplexní 

programy
51 550 48 000 18 000 Pouze na Agenturu Wenku s.r.o.

S/107/2018 Základní škola, Praha 4, Jižní IV., 10 Jižní IV 1750/10 141 00 Praha 4 IČO: 61384828MČ Praha 4 Příspěvková organizace JE NÁM SPOLU DOBŘE II. Komplexní 

programy
87 600 30 000 20 400

S/108/2018 Základní škola, Praha 4, Jižní IV., 10 Jižní IV 1750/10 141 00 Praha 4 IČO: 61384828MČ Praha 4 Příspěvková organizace Základy práce s dítětem v krizi I. Akreditované 

vzdělávání
2 950 2 950 2 900

S/109/2018 Základní škola, Praha 4, Na Líše 16 Na líše 936/16 141 00 Praha 4 IČO: 48132900MČ Praha 4 Příspěvková organizace Dokud se nic neděje! II. Komplexní 

programy
114 000 29 000 0 Nedostatečně popsaný projekt (pouze obecně). 

Interní realizátor nemá započaté/ukončené 

specializační studium.

S/110/2018 Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067 Poláčkova 1067/3 140 00 Praha 4 IČO: 61384755MČ Praha 4 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
71 000 71 000 48 300

S/111/2018 Základní škola, Praha 4, Táborská 45 Táborská 421/45 140 00 Praha 4 IČO: 47611456MČ Praha 4 Příspěvková organizace Program primární prevence XI.: Preventivní aktivity školy – 

prevence prožitkem

II. Komplexní 

programy
269 200 90 000 61 200

S/112/2018 Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919 V remízku 919/7 152 00 Praha 5 IČO: 69781745MČ Praha 5 Příspěvková organizace Zdravý kolektiv II. Komplexní 

programy
340 756 89 150 60 600

S/113/2018 Tyršova základní škla a mateřská škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1/430 U Tyršovy školy 430/1 158 00 Praha 5 IČO: 70107661MČ Praha 5 Příspěvková organizace Program specifické primární protidrogové prevence II. Komplexní 

programy
94 500 90 000 47 600

S/114/2018 Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615 Chaplinovo náměstí 615/1 152 00 Praha 5 IČO: 65993527MČ Praha 5 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
88 000 88 000 59 800

S/115/2018 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 Grafická 1060/13 150 00 Praha 5 IČO: 44851987MČ Praha 5 Příspěvková organizace Pomáháme dětem vkročit do života II. II. Komplexní 

programy
32 000 32 000 21 800

Stránka 5 z 11



Příloha č. 2 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Číslo 

projektu
Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti

Celkové 

náklady

v Kč

Částka 

požadovaná 

v Kč

Návrh grantu 

v Kč
Poznámka k projektu

S/116/2018 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 Kořenského 760/10 150 00 Praha 5 IČO: 70107416MČ Praha 5 Příspěvková organizace Zdravě s prevencí - rozumět sami sobě II. Komplexní 

programy
78 600 76 600 40 800

S/117/2018 Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139 Nepomucká 139/1 150 00 Praha 5 IČO: 69781761MČ Praha 5 Příspěvková organizace Šikana? Nebo ne? I. Akreditované 

vzdělávání
20 000 20 000 10 000

S/118/2018 Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139 Nepomucká 139/1 150 00 Praha 5 IČO: 69781761MČ Praha 5 Příspěvková organizace Tolerantní kolektivy poučených jedinců - dobrá volba IV. II. Komplexní 

programy
49 500 49 500 20 400

S/119/2018 Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9 Butovická 228/9 158 00 Praha 5 IČO: 65990722MČ Praha 5 Příspěvková organizace Nástrahy digitálních technologií II. Komplexní 

programy
6 000 6 000 6 000

S/120/2018 Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6 Antonína Čermáka 1022/6 160 00 Praha 6 IČO: 48133850MČ Praha 6 Příspěvková organizace Adaptační kurz 6. tříd II. Komplexní 

programy
120 900 30 000 20 400

S/121/2018 Základní škola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská 26 Alžírská 680/26 160 00 Praha 6 IČO: 48133809MČ Praha 6 Příspěvková organizace Program primární prevence pro žáky II. Komplexní 

programy
89 600 89 600 60 900

S/122/2018 Základní škola a Mateřská škola Emy Destinnové, Praha 6, náměstí Svobody 3/930 náměstí Svobody 930/3 160 00 Praha 6 IČO: 48133892MČ Praha 6 Příspěvková organizace Prožitkový kurz a Unplugged II. Komplexní 

programy
221 348 89 400 54 400

S/123/2018 Základní škola a Mateřská škola Emy Destinnové, Praha 6, náměstí Svobody 3/930 náměstí Svobody 930/3 160 00 Praha 6 IČO: 48133892MČ Praha 6 Příspěvková organizace Týmové vzdělávání I. Akreditované 

vzdělávání
118 776 40 000 16 000

S/124/2018 Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1 Bílá 1784/1 160 00 Praha 6 IČO: 48133833MČ Praha 6 Příspěvková organizace Adaptační a zážitkové výjezdy třídních kolektivů II. Komplexní 

programy
266 712 30 000 20 400

S/125/2018 Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2 náměstí Svobody 930/2 160 00 Praha 6 IČO: 67798543MČ Praha 6 Příspěvková organizace Zdravé třídy 2018 II. Komplexní 

programy
120 000 20 000 0 Školní metodik prevence nemá 

započaté/ukončené specializační studium.

S/126/2018 Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29 Sušická 1000/29 160 00 Praha 6 IČO: 48133787MČ Praha 6 Příspěvková organizace Zážitkové kurzy SES 6 II. Komplexní 

programy
92 200 20 000 20 000

S/127/2018 Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 Norbertov 126/1 162 00 Praha 6 IČO: 48133906MČ Praha 6 Školská právnická 

osoba

Vzdělávání pedagogů ZŠ Norbertov I. Akreditované 

vzdělávání
18 000 6 000 6 000

S/128/2018 Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská škola U Studánky Praha 7, Umělecká 8 Umělecká 850/8 170 00 Praha 7 IČO: 60435216MČ Praha 7 Příspěvková organizace Drogy do života nepatří II. Komplexní 

programy
54 000 54 000 36 700

S/129/2018 Základní škola a Mateřská škola Praha 7, Tusarova 21 Tusarova 790/21 170 00 Praha 7 IČO: 62930991MČ Praha 7 Příspěvková organizace Klíč ke zdraví II. Komplexní 

programy
45 000 45 000 30 600

S/130/2018 Základní škola Praha 7, Korunovační 8 Korunovační 164/8 170 00 Praha 7 IČO: 61389820MČ Praha 7 Příspěvková organizace Klima, vztahy, spolupráce II. Komplexní 

programy
24 300 24 300 24 000

S/131/2018 Základní škola Praha 7, Strossmayerovo náměstí 4 Strossmayerovo náměstí 990/4 170 00 Praha 7 IČO: 61389838MČ Praha 7 Příspěvková organizace Společný prostor II. Komplexní 

programy
119 480 90 000 61 200

S/132/2018 Základní škola a mateřská škola Na Slovance, Praha 8, Bedřichovská 1 Bedřichovská 1960/1 182 00 Praha 8 IČO: 60433256MČ Praha 8 Příspěvková organizace Podpora KPPP Na Slovance II. Komplexní 

programy
88 000 88 000 59 800

S/133/2018 Základní škola a mateřská škola Ústavní, Praha 8, Hlivická 1 Hlivická 400/1 181 00 Praha 8 IČO: 60433337MČ Praha 8 Příspěvková organizace Posilování pozitivní hodnot a postojů a podpora zkvalitnění 

sociálního klimatu ve třídách

II. Komplexní 

programy
102 600 90 000 61 200

S/134/2018 Základní škola a mateřská škola Ústavní, Praha 8, Hlivická 1 Hlivická 400/1 181 00 Praha 8 IČO: 60433337MČ Praha 8 Příspěvková organizace Studium k výkonu specializovaných činností - školní metodik 

prevence

I. Akreditované 

vzdělávání
8 000 8 000 8 000

S/135/2018 Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Dolákova 1 Dolákova 555/1 181 00 Praha 8 IČO: 60433281MČ Praha 8 Příspěvková organizace Programy primární prevence na ZŠ Dolákova II. Komplexní 

programy
102 000 80 000 40 800

S/136/2018 Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Dolákova 1 Dolákova 555/1 181 00 Praha 8 IČO: 60433281MČ Praha 8 Příspěvková organizace Základní orientace v problematice šikany I. Akreditované 

vzdělávání
40 500 40 000 20 000

S/137/2018 Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6 Lyčkovo náměstí 460/6 186 00 Praha 8 IČO: 60433230MČ Praha 8 Příspěvková organizace Výcvik KVP pro potřeby ZŠ a MŠ Lyčkovo náměstí I. Akreditované 

vzdělávání
15 000 12 000 7 500

S/138/2018 Základní škola Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a Svídnická 599/1a 181 00 Praha 8 IČO: 60433329MČ Praha 8 Příspěvková organizace Posilování pozitivních hodnot a postojů - Základní škola 

Mazurská, Praha 8, Svídnická 599/1a

II. Komplexní 

programy
136 200 90 000 61 200

S/139/2018 Základní škola, Praha 8, Burešova 14 Burešova 1130/14 182 00 Praha 8 IČO: 60433345MČ Praha 8 Příspěvková organizace Posilování pozitivních hodnot a postojů - 1. st. ZŠ, Praha 8, 

Burešova 14

II. Komplexní 

programy
91 400 90 000 61 200

S/140/2018 Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 11 Hovorčovická 1281/11 182 00 Praha 8 IČO: 60433299MČ Praha 8 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
48 000 48 000 27 200

S/141/2018 Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 Na Šutce 440/28 182 00 Praha 8 IČO: 60461845MČ Praha 8 Příspěvková organizace Budování zdravých třídních kolektivů a posilování pozitivních 

hodnot a postojů žáků v

II. Komplexní 

programy
91 000 86 000 58 500

S/142/2018 Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 Na Šutce 440/28 182 00 Praha 8 IČO: 60461845MČ Praha 8 Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování; rozšiřující vzdělávání v oblasti primární 

prevence rizikového chování pedagogického sboru na Základní 

škola, Praha 8, Na Šutce 28

I. Akreditované 

vzdělávání
30 600 29 000 10 000

S/143/2018 Základní škola, Praha 8, Palmovka 8 Palmovka 468/8 180 00 Praha 8 IČO: 60433248MČ Praha 8 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence I. Akreditované 

vzdělávání
16 500 16 500 16 500

S/144/2018 Základní škola, Praha 8, Palmovka 8 Palmovka 468/8 180 00 Praha 8 IČO: 60433248MČ Praha 8 Příspěvková organizace Zdravý kolektiv ZŠ Palmovka II. Komplexní 

programy
13 050 13 050 13 000

Stránka 6 z 11



Příloha č. 2 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Číslo 

projektu
Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti

Celkové 

náklady

v Kč

Částka 

požadovaná 

v Kč

Návrh grantu 

v Kč
Poznámka k projektu

S/145/2018 Základní škola Litvínovská 600 Litvínovská 600/1 190 00 Praha 9 IČO: 61387568MČ Praha 9 Příspěvková organizace Komplexní prevence na 1. a 2. stupni ZŠ Litvínovská 600 II. Komplexní 

programy
88 900 88 900 51 000

S/146/2018 Základní škola Litvínovská 600 Litvínovská 600/1 190 00 Praha 9 IČO: 61387568MČ Praha 9 Příspěvková organizace Specializační kurz pro školní metodiky prevence a Akreditovaný 

sebezkušenostní výcvik KVP

I. Akreditované 

vzdělávání
15 000 12 000 7 500

S/147/2018 Základní škola Novoborská Novoborská 371/10 190 00 Praha 9 IČO: 61381276MČ Praha 9 Příspěvková organizace Programy všeobecné specifické primární prevence rizikového 

chování pro 2. stupeň ZŠ

II. Komplexní 

programy
73 000 73 000 44 200

S/148/2018 Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035 Vladivostocká 1035/6 100 00 Praha 10 IČO: 65993497MČ Praha 10 Příspěvková organizace KOMPLEXNÍ PROGRAM PRIMÁRNÍ PREVENCE NA ZŠ EDEN II. Komplexní 

programy
78 000 78 000 53 000

S/149/2018 Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 16/658 Kodaňská 658/16 101 00 Praha 10 IČO: 47611057MČ Praha 10 Příspěvková organizace Zdravá škola Karla Čapka II. Komplexní 

programy
89 000 89 000 51 000

S/150/2018 Základní škola, Praha 10, Brigádníků 14/510 Brigádníků 510/14 100 00 Praha 10 IČO: 47611898MČ Praha 10 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
67 000 67 000 34 000

S/151/2018 Základní škola, Praha 10, Gutova 39/1987 Gutova 1987/39 100 00 Praha 10 IČO: 47611880MČ Praha 10 Příspěvková organizace Chceme žít bez závislostí II. Komplexní 

programy
119 000 90 000 51 000

S/152/2018 Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2/2100 Hostýnská 2100/2 108 00 Praha 10 IČO: 47611171MČ Praha 10 Příspěvková organizace Bezpečně a bez závislostí II. Komplexní 

programy
31 700 31 700 31 700

S/153/2018 Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2/2100 Hostýnská 2100/2 108 00 Praha 10 IČO: 47611171MČ Praha 10 Příspěvková organizace Studium k výkonu specializovaných činností - metodik prevence I. Akreditované 

vzdělávání
9 000 9 000 9 000

S/154/2018 Základní škola, Praha 10, Jakutská 2/1210 Jakutská 1210/2 100 00 Praha 10 IČO: 65993250MČ Praha 10 Příspěvková organizace Říkáme Ne závislosti a šikaně II. Komplexní 

programy
40 000 40 000 40 000

S/155/2018 Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460 Nad vodovodem 460/81 108 00 Praha 10 IČO: 47611014MČ Praha 10 Příspěvková organizace Všeobecná specifická prevence II. Komplexní 

programy
90 000 90 000 44 200

S/156/2018 Základní škola, Praha 10, Olešská 18/2222 Olešská 2222/18 100 00 Praha 10 IČO: 47611073MČ Praha 10 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
128 500 68 500 40 800

S/157/2018 Základní škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 19/1381 U Roháčových kasáren 1381/19 100 00 Praha 10 IČO: 65993225MČ Praha 10 Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/158/2018 Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 31/1980 V Rybníčkách 1980/31 100 00 Praha 10 IČO: 48132012MČ Praha 10 Příspěvková organizace Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 

patologických jevů

I. Akreditované 

vzdělávání
12 000 12 000 0 Žadatel dne 8. 1. 2018 žádost o grant stornoval.

S/159/2018 Základní škola a mateřská škola Chodov, Praha 4, Květnového vítězství 57 Květnového vítězství 57/17 149 00 Praha 4 IČO: 61388343MČ Praha 11 Příspěvková organizace Primární prevence Proxima Sociale o.p.s. II. Komplexní 

programy
150 400 90 000 61 200

S/160/2018 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674 K Milíčovu 674/2 149 00 Praha 4 IČO: 61388424MČ Praha 11 Příspěvková organizace Školní primární program II. Komplexní 

programy
80 000 80 000 54 400

S/161/2018 Základní škola, Praha 4, Donovalská 1684 Donovalská 1684/40 149 00 Praha 4 IČO: 61388408MČ Praha 11 Příspěvková organizace Bezpečná škola II. Komplexní 

programy
48 000 48 000 30 600

S/162/2018 Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400 Ke Kateřinkám 1400/2 149 00 Praha 4 IČO: 61388483MČ Praha 11 Příspěvková organizace Primární prevence sociálně nežádoucích jevů II. Komplexní 

programy
141 800 90 000 47 600

S/163/2018 Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554 Květnového vítězství 1554/54 149 00 Praha 4 IČO: 47611863MČ Praha 11 Příspěvková organizace Vzdělávání pedagogů v oblasti PPRCh I. Akreditované 

vzdělávání
51 000 18 000 8 000

S/164/2018 Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554 Květnového vítězství 1554/54 149 00 Praha 4 IČO: 47611863MČ Praha 11 Příspěvková organizace Za děti bez rizikového chování VIII. II. Komplexní 

programy
192 000 90 000 61 200

S/165/2018 Základní škola, Praha 4, Mendelova 550 Mendelova 550/2 149 00 Praha 4 IČO: 61388530MČ Praha 11 Příspěvková organizace INFORMOVANÁ  SBOROVNA I. Akreditované 

vzdělávání
25 200 25 200 24 000

S/166/2018 Základní škola, Praha 4, Mendelova 550 Mendelova 550/2 149 00 Praha 4 IČO: 61388530MČ Praha 11 Příspěvková organizace SPRÁVNĚ ZVOLIT II. Komplexní 

programy
136 900 89 500 60 900

S/167/2018 Základní škola, Praha 4, Mikulova 1594 Mikulova 1594/4 149 00 Praha 4 IČO: 61388459MČ Praha 11 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
81 000 81 000 55 100

S/168/2018 Základní škola, Praha 4, Pošepného náměstí 2022 Pošepného náměstí 2022 148 00 Praha 4 IČO: 61388432MČ Praha 11 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
49 000 49 000 33 300

S/169/2018 Základní škola, Praha 4, Pošepného náměstí 2022 Pošepného náměstí 2022 148 00 Praha 4 IČO: 61388432MČ Praha 11 Příspěvková organizace specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/170/2018 Mateřská škola Hvězdička v Praze 12 Liškova 636/10 142 00 Praha 4 IČO: 63109735MČ Praha 12 Příspěvková organizace Program primární prevence pro Mateřskou školu II. Komplexní 

programy
3 500 1 750 1 700

S/171/2018 Mateřská škola Hvězdička v Praze 12 Liškova 636/10 142 00 Praha 4 IČO: 63109735MČ Praha 12 Příspěvková organizace Studium pro výkon funkce školního metodika prevence I. Akreditované 

vzdělávání
12 000 12 000 12 000

S/172/2018 Mateřská škola Pohádka v Praze 12 Imrychova 937/15 143 00 Praha 4 IČO: 63832267MČ Praha 12 Příspěvková organizace Bezpečně do školky a ze školky II. Komplexní 

programy
59 800 59 800 0 Projekt vyřazen z formálních důvodů (chybějící 

preventivní program školy v elektronické 

podobě).
S/173/2018 Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12 Angelovova 3183/15 143 00 Praha 4 IČO: 49367463MČ Praha 12 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence Jules a Jim II. Komplexní 

programy
89 050 89 050 54 400

S/174/2018 Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 U Domu služeb 29/2 143 00 Praha 4 IČO: 60437073MČ Praha 12 Příspěvková organizace Dlouhodobý program prevence rizikového chování na ZŠ K 

Dolům

II. Komplexní 

programy
113 000 60 000 40 800

Stránka 7 z 11



Příloha č. 2 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Číslo 

projektu
Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti

Celkové 

náklady

v Kč

Částka 

požadovaná 

v Kč

Návrh grantu 

v Kč
Poznámka k projektu

S/175/2018 Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 U Domu služeb 29/2 143 00 Praha 4 IČO: 60437073MČ Praha 12 Příspěvková organizace DVPP v oblasti PPRCH a seberozvoje pro poradenské 

pracovníky ZŠ K Dolům

I. Akreditované 

vzdělávání
53 010 28 760 10 000

S/176/2018 Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12 Pertoldova 3373/51 143 00 Praha 4 IČO: 61386685MČ Praha 12 Příspěvková organizace Na Beránku zdravě II. Komplexní 

programy
135 000 90 000 51 000

S/177/2018 Základní škola a mateřská škola Smolkova v Praze 12 Smolkova 565 142 00 Praha 4 IČO: 60437189MČ Praha 12 Příspěvková organizace Bezpečná škola s Proximou II. Komplexní 

programy
54 000 54 000 36 700

S/178/2018 Základní škola Písnická v Praze 12 Písnická 760/11 142 00 Praha 4 IČO: 61388254MČ Praha 12 Příspěvková organizace Minimální preventivní program II. Komplexní 

programy
56 000 39 600 26 900

S/179/2018 Základní škola Písnická v Praze 12 Písnická 760/11 142 00 Praha 4 IČO: 61388254MČ Praha 12 Příspěvková organizace Specializační studium školní metodik prevence I. Akreditované 

vzdělávání
12 000 12 000 12 000

S/180/2018 Základní škola profesora Švejcara v Praze 12 Mráčkova 3090/2 143 00 Praha 4 IČO: 61387363MČ Praha 12 Příspěvková organizace SAMIs I. Akreditované 

vzdělávání
30 500 30 500 18 000

S/181/2018 Základní škola profesora Švejcara v Praze 12 Mráčkova 3090/2 143 00 Praha 4 IČO: 61387363MČ Praha 12 Příspěvková organizace SAMIs (Samostatně Aktivně Mráčkovsky Inovativně S 

humorem)

II. Komplexní 

programy
84 000 58 000 34 000

S/182/2018 Základní škola Rakovského v Praze 12 Rakovského 3136/1 143 00 Praha 4 IČO: 61386782MČ Praha 12 Příspěvková organizace Primární prevence sociálně nežádoucích jevů II. Komplexní 

programy
67 000 67 000 45 600

S/183/2018 Základní škola T.G. Masaryka v Praze 12 Modřanská 1375/10a 143 00 Praha 4 IČO: 49367609MČ Praha 12 Příspěvková organizace Program primární prevence II. Komplexní 

programy
54 000 50 000 34 000

S/184/2018 Základní škola T.G. Masaryka v Praze 12 Modřanská 1375/10a 143 00 Praha 4 IČO: 49367609MČ Praha 12 Příspěvková organizace Studium k výkonu specializovaných činností – metodik 

prevence

I. Akreditované 

vzdělávání
8 000 8 000 8 000

S/185/2018 Základní škola Zárubova v Praze 12 Zárubova 977/17 142 00 Praha 4 IČO: 60437197MČ Praha 12 Příspěvková organizace Cesta do bezpečí II. Komplexní 

programy
77 000 65 000 44 200

S/186/2018 Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi Školami 2322 Mezi školami 2322/1 158 00 Praha 5 IČO: 61385531MČ Praha 13 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence pro I. a II. stupeň II. Komplexní 

programy
84 000 84 000 57 100

S/187/2018 Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Trávníčkova 1744 Trávníčkova 1744/4 155 00 Praha 5 IČO: 68407904MČ Praha 13 Příspěvková organizace Nechceme problémy! Poznejme se (adaptační výjezd). II. Komplexní 

programy
141 700 90 000 61 200

S/188/2018 Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Fingerova 2186 Fingerova 2186/17 158 00 Praha 5 IČO: 61385620MČ Praha 13 Příspěvková organizace Bezpečně životem s Jules a Jim II. Komplexní 

programy
89 750 88 750 60 400

S/189/2018 Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Fingerova 2186 Fingerova 2186/17 158 00 Praha 5 IČO: 61385620MČ Praha 13 Příspěvková organizace Základy vedení třídnických hodin I. Akreditované 

vzdělávání
20 000 20 000 10 000

S/190/2018 Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878 Brdičkova 1878/2 155 00 Praha 5 IČO: 67799612MČ Praha 13 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
81 000 81 000 55 100

S/191/2018 Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878 Brdičkova 1878/2 155 00 Praha 5 IČO: 67799612MČ Praha 13 Příspěvková organizace Studium k výkonu specializačních činností I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/192/2018 Mateřská škola, Praha 13, Mezi Školami 2323 Mezi školami 2323/9 158 00 Praha 5 IČO: 65991249MČ Praha 13 Příspěvková organizace Specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/193/2018 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 2027 Bronzová 2027/35 155 00 Praha 5 IČO: 62934368MČ Praha 13 Příspěvková organizace Říkám ANO zdravému životnímu stylu II. Komplexní 

programy
63 200 53 200 36 200

S/194/2018 Základní škola, Praha 13, Klausova 2450 Klausova 2450/2 155 00 Praha 5 IČO: 67365744MČ Praha 13 Příspěvková organizace Primární prevence  - Základní škola, Praha 13, Klausova 2450 II. Komplexní 

programy
46 758 46 758 27 900

S/195/2018 Základní škola, Praha 13, Klausova 2450 Klausova 2450/2 155 00 Praha 5 IČO: 67365744MČ Praha 13 Příspěvková organizace Vzdělávání / sborovna - Základní škola, Praha 13, Klausova 

2450

I. Akreditované 

vzdělávání
12 500 12 500 12 000

S/196/2018 Základní škola, Praha 13, Kuncova 1580 Kuncova 1580/1 155 00 Praha 5 IČO: 67365213MČ Praha 13 Příspěvková organizace Primární prevence s Proximou  Sociale o.p.s. II. Komplexní 

programy
62 000 62 000 37 400

S/197/2018 Základní škola, Praha 13, Mládí 135 Mládí 135/4 155 00 Praha 5 IČO: 70101078MČ Praha 13 Příspěvková organizace Bezpečně s Proximou II. Komplexní 

programy
88 000 78 000 53 000

S/198/2018 Základní škola, Praha 13, Mládí 135 Mládí 135/4 155 00 Praha 5 IČO: 70101078MČ Praha 13 Příspěvková organizace Specializační studium pro školního metodika prevence I. Akreditované 

vzdělávání
12 000 12 000 12 000

S/199/2018 Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963 Mohylová 1963/2 155 00 Praha 5 IČO: 61385611MČ Praha 13 Příspěvková organizace Stále bezpečná Mohylka II. Komplexní 

programy
138 000 60 000 34 000

S/200/2018 Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963 Mohylová 1963/2 155 00 Praha 5 IČO: 61385611MČ Praha 13 Příspěvková organizace Vzdělávání-Klima třídy I. Akreditované 

vzdělávání
21 000 21 000 8 000

S/201/2018 Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bří. Venclíků 1140 Bratří Venclíků 1140/1 198 00 Praha 9 IČO: 63832836MČ Praha 14 Příspěvková organizace Adaptační výjezd mimo běžné prostředí školy II. Komplexní 

programy
130 300 30 000 18 400

S/202/2018 Základní škola, Praha 10 - Hostivař, Kozinova 1000 Kozinova 1000/1 102 00 Praha 10 IČO: 47611332MČ Praha 15 Příspěvková organizace Specializační studium - školní metodik prevence I. Akreditované 

vzdělávání
12 000 12 000 12 000

S/203/2018 Základní škola, Praha 10, Veronské náměstí 391 Veronské nám. 391 109 00 Praha 10 IČO: 63831678MČ Praha 15 Příspěvková organizace Dlouhodobý program primární prevence II. Komplexní 

programy
74 000 74 000 50 300

S/204/2018 Základní škola Praha - Radotín Loučanská 1112/3 153 00 Praha 5 IČO: 70874263MČ Praha 16 Příspěvková organizace Zdravý život bez drog XV II. Komplexní 

programy
89 000 89 000 60 500

S/205/2018 Základní škola   Jana  Wericha, Praha  -  Řepy,  Španielova  19/1111 Španielova 1111/19 163 00 Praha 6 IČO: 48133884MČ Praha 17 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
230 960 89 150 47 600

Stránka 8 z 11



Příloha č. 2 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Číslo 

projektu
Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti

Celkové 

náklady

v Kč

Částka 

požadovaná 

v Kč

Návrh grantu 

v Kč
Poznámka k projektu

S/206/2018 Základní škola   Jana  Wericha, Praha  -  Řepy,  Španielova  19/1111 Španielova 1111/19 163 00 Praha 6 IČO: 48133884MČ Praha 17 Příspěvková organizace Práce ve vztahově a emočně náročných situacích a individuální 

výchovný plán

I. Akreditované 

vzdělávání
40 000 40 000 20 000

S/207/2018 Základní škola a Mateřská škola generála Františka Fajtla DFC Rychnovská 350 199 00 Praha 9 IČO: 60446005MČ Praha 18 Příspěvková organizace Jsme na jedné lodi II. Komplexní 

programy
39 000 39 000 26 500

S/208/2018 Základní škola a Mateřská škola Tupolevova Dobratická 525 199 00 Praha 9 IČO: 60445939MČ Praha 18 Příspěvková organizace Komplexní program primární prevence II. Komplexní 

programy
84 000 77 000 52 400

S/209/2018 Základní škola Praha - Kbely Albrechtická 732/1 197 00 Praha 9 IČO: 61384780MČ Praha 19 Příspěvková organizace Specializační studium pro školní metodiky prevence rizikového 

chování

I. Akreditované 

vzdělávání
5 000 5 000 5 000

S/210/2018 Základní škola Praha - Kbely Albrechtická 732/1 197 00 Praha 9 IČO: 61384780MČ Praha 19 Příspěvková organizace Správnou cestou II. Komplexní 

programy
54 000 46 000 27 200

S/211/2018 Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 Ratibořická 1700/28 193 00 Praha 9 IČO: 63830825MČ Praha 20 Příspěvková organizace Programy prevence a adaptační výjezdy II. Komplexní 

programy
197 860 81 000 55 000

S/212/2018 Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 Stoliňská 823/16 193 00 Praha 9 IČO: 63830809MČ Praha 20 Příspěvková organizace Preventistovo specializační studium I. Akreditované 

vzdělávání
12 000 12 000 12 000

S/213/2018 Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 Stoliňská 823/16 193 00 Praha 9 IČO: 63830809MČ Praha 20 Příspěvková organizace Přátelská škola – bezpečná škola I. a II. st. II. Komplexní 

programy
116 960 72 000 40 800

S/214/2018 Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 Polesná 1690 190 16 Praha 9 IČO: 47608579MČ Praha 21 Příspěvková organizace Programy primární prevence s prvky seberozvoje, sebereflexe II. Komplexní 

programy
90 000 90 000 47 600

S/215/2018 Základní škola U Obory, Praha 10, Vachkova 630 Vachkova 630/15 104 00 Praha 10 IČO: 62933671MČ Praha 22 Příspěvková organizace Vrstevnický efekt - účinná metoda prevence XIV II. Komplexní 

programy
153 040 90 000 61 200

S/216/2018 Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2 náměstí Bratří Jandusů 2/38 104 00 Praha 10 IČO: 62933540MČ Praha 22 Příspěvková organizace Pokračujeme XIV II. Komplexní 

programy
152 000 86 000 58 500

S/217/2018 Základní škola Praha - Dolní Chabry Spořická 400/34 184 00 Praha 8 IČO: 70970190MČ Praha - Dolní 

Chabry

Příspěvková organizace POSILOVÁNÍ POZITIVNÍCH ŽIVOTNÍCH HODNOT A POSTOJŮ - 

Základní škola Praha - Dolní Chabry, příspěvková organizace

II. Komplexní 

programy
64 000 60 000 30 600

S/218/2018 Masarykova základní škola, Praha 9 - Klánovice, Slavětínská 200 Slavětínská 200 190 14 Praha 9 IČO: 63833956MČ Praha - 

Klánovice

Příspěvková organizace Efektivní primární prevence II. Komplexní 

programy
100 000 90 000 61 200

S/219/2018 Masarykova základní škola, Praha 9 - Klánovice, Slavětínská 200 Slavětínská 200 190 14 Praha 9 IČO: 63833956MČ Praha - 

Klánovice

Příspěvková organizace Specializační studium - školní metodik prevence I. Akreditované 

vzdělávání
12 000 12 000 12 000

S/220/2018 Základní škola Praha-Kolovraty Mírová 57/47 103 00 Praha 10 IČO: 70926921MČ Praha - 

Kolovraty

Příspěvková organizace Kolovraty proti drogám - žáci II. Komplexní 

programy
203 500 45 000 23 600

S/221/2018 Základní škola Praha-Kolovraty Mírová 57/47 103 00 Praha 10 IČO: 70926921MČ Praha - 

Kolovraty

Příspěvková organizace Kolovraty proto drogám- učitelé I. Akreditované 

vzdělávání
30 000 23 000 13 000

S/222/2018 Základní škola Meteorologická Meteorologická 181/2 142 00 Praha 4 IČO: 60437910MČ Praha - Libuš Příspěvková organizace Prevence na Meteo II. Komplexní 

programy
45 000 31 500 21 400

S/223/2018 Základní škola Praha-Lipence Černošická 168 155 31 Praha 5 IČO: 70108145MČ Praha - 

Lipence

Příspěvková organizace Zvládání třídního kolektivu I. Akreditované 

vzdělávání
20 000 20 000 15 000

S/224/2018 Základní škola Praha-Lipence Černošická 168 155 31 Praha 5 IČO: 70108145MČ Praha - 

Lipence

Příspěvková organizace Život bez závislostí II. Komplexní 

programy
58 000 58 000 39 400

S/225/2018 Základní škola a mateřská škola Praha - Slivenec, Ke Smíchovu 16 Ke Smíchovu 16 154 00 Praha 5 IČO: 70108391MČ Praha - 

Slivenec

Příspěvková organizace Všichni pospolu II. Komplexní 

programy
63 000 63 000 42 800

S/226/2018 Základní škola Mikoláše Alše, Praha-Suchdol, Suchdolská 360 Suchdolská 360/61 165 00 Praha 6 IČO: 60434651MČ Praha - 

Suchdol

Příspěvková organizace Programy všeobecné primární prevence na I. a II. stupni ZŠ 

Mikoláše Alše

II. Komplexní 

programy
78 500 70 000 47 600

S/227/2018 Základní škola Charlotty Masarykové Praha 5 - Velká Chuchle Starochuchelská 240/38 159 00 Praha 5 IČO: 70107521MČ Praha - Velká 

Chuchle

Příspěvková organizace Práce s vrstevnickou skupinou – účinná prevence VIII II. Komplexní 

programy
69 000 69 000 40 800

S/228/2018 Základní škola Vladislava Vančury, Praha - Zbraslav Hauptova 591 156 00 Praha 5 IČO: 61386961MČ Praha - 

Zbraslav

Příspěvková organizace Primární prevence ZŠ Vladislava Vančury Praha-Zbraslav 2018 II. Komplexní 

programy
127 800 69 400 44 200

S/229/2018 Základní škola Vladislava Vančury, Praha - Zbraslav Hauptova 591 156 00 Praha 5 IČO: 61386961MČ Praha - 

Zbraslav

Příspěvková organizace Vzdělávání v oblasti primární prevence ZŠ Vladislava Vančury 

Praha-Zbraslav 2018

I. Akreditované 

vzdělávání
23 300 23 300 15 000

S/230/2018 Základní škola a Mateřská škola Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328 Nedašovská 328/35 155 21 Praha 5 IČO: 70845905MČ Praha - Zličín Příspěvková organizace Pozitivní klima jako základ prevence II. Komplexní 

programy
47 550 44 550 30 300

S/231/2018 Základní škola a Mateřská škola Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328 Nedašovská 328/35 155 21 Praha 5 IČO: 70845905MČ Praha - Zličín Příspěvková organizace Vzděláváním k efektivnějšímu naplnění primární prevence I. Akreditované 

vzdělávání
32 000 29 000 22 300

S/232/2018 Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Praha 2, Jana Masaryka 16 Jana Masaryka 64/16 120 00 Praha 2 IČO: 65993381Ministerstvo 

školství

Příspěvková organizace Rodinné socioterapeutické víkendové pobyty pro klienty SVP III. Programy 

selektivní a 

indikované 

primární prevence 

pro školská 

zařízení a speciální 

školy

86 000 48 000 48 000

Stránka 9 z 11



Příloha č. 2 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Číslo 

projektu
Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti

Celkové 

náklady

v Kč

Částka 

požadovaná 

v Kč

Návrh grantu 

v Kč
Poznámka k projektu

S/233/2018 Výchovný ústav, středisko výchovné péče Klíčov a střední škola Čakovická 783/51 190 00 Praha 9 IČO: 63110261Ministerstvo 

školství

Příspěvková organizace KVP III. Komplexní výcvik prevence I. Akreditované 

vzdělávání
15 000 12 000 7 500

S/234/2018 Dívčí katolická střední škola Platnéřská 191/4 110 00 Praha 1 IČO: 47611162církevní škola Školská právnická 

osoba

Adaptační pobyt pro první ročníky DKSŠ II. Komplexní 

programy
55 900 20 000 0 Školní metodik prevence nemá 

započaté/ukončené specializační studium.

S/235/2018 Arcibiskupské gymnázium Korunní 586/2 120 00 Praha 2 IČO: 44846738církevní škola Školská právnická 

osoba

Konflikt – koření života aneb Konstruktivním řešením problémů 

na AG ke zlepšení sociálního klimatu školy.

II. Komplexní 

programy
1 500 000 90 000 0 Externí realizátor nemá certifikaci programu 

primární prevence.

S/236/2018 Arcibiskupské gymnázium Korunní 586/2 120 00 Praha 2 IČO: 44846738církevní škola Školská právnická 

osoba

vzdělávání preventivního týmu I. Akreditované 

vzdělávání
32 500 32 500 8 000

S/237/2018 Evangelická akademie - Vyšší odborná škola sociální práce a střední odborná škola Hrusická 2537/7 141 00 Praha 4 IČO: 45247226církevní škola Školská právnická 

osoba

Komplexní všeobecná primární prevence na Evangelické 

akademii Praha

II. Komplexní 

programy
27 000 27 000 18 400

S/238/2018 Mateřská škola, základní škola a gymnázium sv. Augustina Hornokrčská 709/3 140 00 Praha 4 IČO: 71341340církevní škola Školská právnická 

osoba

Posilování pozitivních hodnot a postojů - NÁZEV ŠKOLY II. Komplexní 

programy
67 800 59 800 34 000

S/239/2018 Bratrská škola - církevní základní škola Rajská 300/3 170 00 Praha 7 IČO: 48546119církevní škola Školská právnická 

osoba

Posilování pozitivních hodnot a postojů - Bratrská škola - 

církevní základní škola

II. Komplexní 

programy
21 600 20 400 13 900

S/240/2018 Církevní základní škola logopedická Don Bosco a mateřská škola logopedická Dolákova 555/1 181 00 Praha 8 IČO: 45770301církevní škola Školská právnická 

osoba

Adaptační kurz pro 6. a 7. ročníky CZŠL Don Bosco BAREVNÝ 

ROK

II. Komplexní 

programy
152 391 22 000 0 Projekt vyřazen z formálních důvodů (chybějící 

preventivní program školy v elektronické 

podobě).
S/241/2018 Křesťanská pedagogicko-psychologická poradna Pernerova 427/8 186 00 Praha 8 IČO: 61383872církevní škola Školská právnická 

osoba

Posilování pozitivních životních  hodnot a postojů IV.1 Jednoleté 

granty
1 722 820 984 990 450 000

S/242/2018 Křesťanská pedagogicko-psychologická poradna Pernerova 427/8 186 00 Praha 8 IČO: 61383872církevní škola Školská právnická 

osoba

Růstová skupina pro žáky 2. stupně III. Programy 

selektivní a 

indikované 

primární prevence 

pro školská 

zařízení a speciální 

školy

51 100 49 100 49 100

S/243/2018 Křesťanské gymnázium Kozinova 1000/1 102 00 Praha 10 IČO: 60162961církevní škola Školská právnická 

osoba

Posilování pozitivních hodnot a postojů - Křesťanské 

gymnázium

II. Komplexní 

programy
328 203 89 800 61 100

S/244/2018 Křesťanské gymnázium Kozinova 1000/1 102 00 Praha 10 IČO: 60162961církevní škola Školská právnická 

osoba

specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/245/2018 Škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, Střední odborná škola, s.r.o. Michelská 12 140 00 Praha 4 IČO: 25133241soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

Primární prevence na SOŠ ŠMVV Praha v roce 2018 II. Komplexní 

programy
22 400 22 400 0 Nedostatečně vyplněná žádost - chybí informace 

o externím realizátorovi.

S/246/2018 MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o. Machkova 1646/1 149 00 Praha 4 IČO: 25607375soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

Primární prevence na škole Michael II. Komplexní 

programy
88 000 88 000 59 800

S/247/2018 MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o. Machkova 1646/1 149 00 Praha 4 IČO: 25607375soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

Vzdělávací kurz primární prevence užívání návykových látek a 

jiných forem rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/248/2018 Základní škola Klíček Donovalská 1863/44 149 00 Praha 4 IČO: 25612778soukromá škola Školská právnická 

osoba

Posilování pozitivních životních hodnot a postojů - ZŠ Klíček II. Komplexní 

programy
35 000 30 000 20 400

S/249/2018 Střední průmyslová škola dopravní, a.s. Plzeňská 298/217a 150 00 Praha 5 IČO: 25632141soukromá škola Akciová společnost sebezkušenostní výcvik - KVP I. Akreditované 

vzdělávání
15 000 15 000 7 500

S/250/2018 Mensa gymnázium, o.p.s. Španielova 1111/19 163 00 Praha 6 IČO: 25058843soukromá škola Obecně prospěšná 

společnost

Komplexní program primární prevence na Mensa gymnáziu, 

o.p.s.

II. Komplexní 

programy
108 824 33 900 17 600 Mgr. Daniela Jílková nemá certifikaci pro daný 

program primární prevence.

S/251/2018 Trojské gymnázium s.r.o. Trojská 211/110 171 00 Praha 7 IČO: 25142101soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

Prima kolektiv v primě II. Komplexní 

programy
250 600 53 000 36 000

S/252/2018 Trojské gymnázium s.r.o. Trojská 211/110 171 00 Praha 7 IČO: 25142101soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

Třída není třídnice aneb jak na třídnické hodiny I. Akreditované 

vzdělávání
33 000 33 000 20 000

S/253/2018 Soukromá střední škola a základní škola (1. KŠPA), Praha s.r.o. Pernerova 383/29 186 00 Praha 8 IČO: 25108476soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

Posilování pozitivních životních hodnot a postojů 1. KŠPA Praha 

s.r.o.

II. Komplexní 

programy
85 000 85 000 54 400

S/254/2018 Základní škola německo-českého porozumění a Gymnázium Thomase Manna, o.p.s. Střížkovská 32/27 180 00 Praha 8 IČO: 25741497soukromá škola Obecně prospěšná 

společnost

KVP výcvik I. Akreditované 

vzdělávání
25 000 15 000 7 500

S/255/2018 Základní škola německo-českého porozumění a Gymnázium Thomase Manna, o.p.s. Střížkovská 32/27 180 00 Praha 8 IČO: 25741497soukromá škola Obecně prospěšná 

společnost

Moje rozhodnutí II. Komplexní 

programy
130 400 84 000 57 100

S/256/2018 Obchodní akademie Praha, s.r.o. Vinořská 163/17 190 15 Praha 9 IČO: 25603698soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

Program prevence OA Praha II. Komplexní 

programy
10 800 6 000 4 200

S/257/2018 Základní škola Spektrum, s.r.o. Kytlická 757/17 190 00 Praha 9 IČO: 28237692soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

Komplexní program primární prevence - Poznej sám sebe II. Komplexní 

programy
28 000 28 000 19 000

S/258/2018 Soukromá základní škola sRVJ - DINO ELEMENTARY SCHOOL,s.r.o. Bellova 352 109 00 Praha 10 IČO: 27091619soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

Sebezkušenostní dlouhodobý výcvik pro vedení problémových 

třídních kolektivů

I. Akreditované 

vzdělávání
12 000 12 000 7 500

Stránka 10 z 11



Příloha č. 2 k zápisu z jednání Komise RHMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence dne 7. 2. 2018

Číslo 

projektu
Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti

Celkové 

náklady

v Kč

Částka 

požadovaná 

v Kč

Návrh grantu 

v Kč
Poznámka k projektu

S/259/2018 Soukromá základní škola sRVJ - DINO ELEMENTARY SCHOOL,s.r.o. Bellova 352 109 00 Praha 10 IČO: 27091619soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

Zdravé vztahy - zdravý život II. Komplexní 

programy
58 240 52 000 35 400

S/260/2018 Soukromé osmileté gymnázium DINO-HIGH SCHOOL s.r.o. Bellova 352 109 00 Praha 10 IČO: 27441253soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

Bezpečná škola II. Komplexní 

programy
31 360 28 000 19 000

S/261/2018 Střední pedagogická škola Futurum, s.r.o. Hornoměcholupská 873 102 00 Praha 10 IČO: 25142771soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

specializační studium - vzdělávání školních metodiků prevence 

rizikového chování

I. Akreditované 

vzdělávání
10 000 10 000 10 000

S/262/2018 Magdaléna, o.p.s. Včelník 1070 252 10 Mníšek pod Brdy IČO: 25617401Jiný subjekt Obecně prospěšná 

společnost

Magdaléna, o.p.s. - Centrum primární prevence IV.1 Jednoleté 

granty
404 927 200 000 100 000

S/263/2018 Magdaléna, o.p.s. Včelník 1070 252 10 Mníšek pod Brdy IČO: 25617401Jiný subjekt Obecně prospěšná 

společnost

Magdaléna, o.p.s. - Vzdělávání pedagogů I. Akreditované 

vzdělávání
615 582 150 000 90 000

S/264/2018 Základní škola sv. Voršily v Praze Ostrovní 2070/9 110 00 Praha 1 IČO: 45246751církevní škola Školská právnická 

osoba

Posilování pozitivních hodnot a postojů žáků Základní školy  

sv.Voršily v Praze

II. Komplexní 

programy
71 080 63 000 37 400

S/265/2018 Gymnázium Evolution, s.r.o. Sázavská 830/5 120 00 Praha 2 IČO: 48109355soukromá škola Společnost s ručením 

omezeným

Programy primární prevence na GEVO II. Komplexní 

programy
188 860 58 480 39 800

S/266/2018 Jules a Jim, z. s. Krkonošská 1534/6 120 00 Praha 2 IČO: 26587084Jiný subjekt Spolek TANDEM IV.2 Čtyřleté 

granty
872 000 872 000 400 000 Převedeno do jednoletého financování.

S/267/2018 PROSPE z.s. Vyšehradská 1376/43 128 00 Praha 2 IČO: 27016811Jiný subjekt Spolek PROSPE IV.2 Čtyřleté 

granty
1 548 280 746 420 250 000 Převedeno do jednoletého financování.

S/268/2018 Proxima Sociale o.p.s. Rakovského 3138/2 143 00 Praha 4 IČO: 49625624Jiný subjekt Obecně prospěšná 

společnost

Programy primární prevence Proxima Sociale o.p.s. IV.1 Jednoleté 

granty
3 991 592 1 960 000 1 020 000

S/269/2018 Život bez závislostí z.s. K výtopně 1224 156 00 Praha 5 IČO: 60449179Jiný subjekt Spolek Komplexní program primární prevence IV.2 Čtyřleté 

granty
4 169 212 1 720 212 1 100 000 Převedeno do jednoletého financování.

S/270/2018 Život bez závislostí z.s. K výtopně 1224 156 00 Praha 5 IČO: 60449179Jiný subjekt Spolek Podpora funkčních vztahů a udržování kázně v rámci 

bezpečného klimatu ve školách

IV.1 Jednoleté 

granty
1 074 000 592 000 400 000

S/271/2018 Prevalis, z. s. Pod Klamovkou 1268/3 150 00 Praha 5 IČO: 22854771Jiný subjekt Spolek Programy všeobecné a selektivní prevence Prevalis, z. s. - DPPP 

a Emoce do školy patří

IV.1 Jednoleté 

granty
1 365 000 497 980 300 000

S/272/2018 Prevalis, z. s. Pod Klamovkou 1268/3 150 00 Praha 5 IČO: 22854771Jiný subjekt Spolek Vzdělaní metodici - cesta k efektivní realizaci programů 

prevence, evaluace programů prevence - cesta ke zvyšování 

kvality programů primární prevence Prevalis, z. s.

I. Akreditované 

vzdělávání
746 360 167 960 0 Nedostatečně vyplněná žádost - chybí informace 

k programu c).

S/273/2018 Prev-Centrum, z.ú. Meziškolská 1120/2 169 00 Praha 6 IČO: 67364012Jiný subjekt Ústav Programy všeobecné primární prevence pro 1. stupeň ZŠ IV.1 Jednoleté 

granty
723 072 371 548 280 000

CELKEM 40 786 074 20 691 933 12 300 000

Stránka 11 z 11




